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Néhány változás arra tanított bennünket, hogy a 
nehézségek ellenére is erősek legyünk, továbbá 
az alkalmazkodásban is fejlődtünk és agilisak 
maradtunk. Azonban néhányunknak kétségkívül 
valós és kézzelfogható nyomot hagyott az 
egészségén, a pénzügyein, vagy akár egy üres 
széket az étkezőasztalnál.

Fontos észben tartani, hogy nincs két egyforma 
út. Empatikusnak kell lennünk a többiek felé, 
még ha a jövőbe is tekintünk vagy haladunk. Az 
új év az újszerűség és az újrakezdés érzetével 
párosul, amikor időt szánunk egy jobb jövő 
elképzelésére, és arra, hogy inspirációt leljünk a 
céljaink eléréséért történő küzdelemben. Arra 
kérlek Benneteket, hogy gondoljatok a 
körülöttetek lévő emberekre, és arra, hogy 
miképp tudnátok az üzleteteken keresztül 

támogatni, és rávenni őket, hogy hozzátok 
hasonlóan, ugyanolyan fényesnek lássák a 
jövőt.

Lépjetek kapcsolatba azokkal, akik az egészségük 
támogatásában elszántabbak, mint valaha. 
Rengeteg olyan termékünk van, amelyeket azért 
terveztünk, hogy az emberek a segítségükkel 
jobban nézzenek ki és jobban is érezzék magukat, 
legyen a céljuk akár a fizikai egészség, akár a 
mentális, akár valami teljesen más. Gondoljatok 
azokra, akik esetleg egy új pályán akarnak előre 
haladni. Az üzleti lehetőségünk különböző 
életkörülmények között élő embereken tudott 
segíteni már több mint 42 éve, legyen szó akár egy 
kis plusz jövedelem megszerzéséről, vagy akár egy 
teljesen megváltozott élet kialakításáról.

Ez egy csodálatos időszaka annak, hogy a 
Forever-családunk részesei legyetek. Ahogy 
bármely családban, nekünk is kötelességünk 
egymásról gondoskodni, nemcsak a szívünket, 
hanem az ajtónkat is kitárni egymás felé és 
mindig készen állni, ha segítő kézre van 
szüksége valakinek.

A 2021-ben rejlő potenciál hatalmasabb, mint 
valaha. Az elmúlt év erősebbé tett bennünket. 

Megmutattuk magunknak és másoknak is, 
hogy mit is jelent alkalmazkodni és a tech-
nológián keresztül építeni az üzletünket, amikor 
a személyes találkozókra nem volt lehetőség. 
Felfedeztük a bennünk rejlő erőt, és egy olyan 
képességet, amellyel egy teljesen újnak és 
másmilyennek érződő módon tudtunk 
összejönni. Ezekkel az új eszközökkel és egy új 
évvel felfegyverkezve, új magaslatokba tudunk 
szárnyalni, és továbbra is nagyszerű dolgokat 
tudunk megvalósítani.

Még sosem álltunk ennél jobban készen arra, 
hogy egy kielégítőbb és jelentőségteljesebb élet 
felépítésében segítsünk az embereknek világ-
szerte. Tudom, hogy a Forevernél közösen 
fogunk történelmet írni, és a szeretetünk, az 
empátiánk és az izgatottságunk megosztásával 
gyarapítjuk majd a családunkat – hiszen olyan 
szerencsések vagyunk, hogy együtt építhetjük 
fel a jövőnket.

Örök szeretettel:

Rex Maughan 
CEO, Forever Living Products

AHOGY BÁRMELY CSALÁDBAN, 
NEKÜNK IS KÖTELESSÉGÜNK 
EGYMÁSRÓL GONDOSKODNI, 

NEMCSAK A SZÍVÜNKET, HANEM AZ 
AJTÓNKAT IS KITÁRNI EGYMÁS FELÉ, 
ÉS MINDIG KÉSZEN ÁLLNI, HA SEGÍTŐ 
KÉZRE VAN SZÜKSÉGE VALAKINEK.

Míg az új év a célkitűzések és az előretekintés ideje, 
egyben az elmélkedés időszaka is. 2020 egy nehéz 
esztendő volt, amely maradandó változásokat fog 
hagyni az emberi voltunkra, arra, ahogy élünk és 
arra, ahogyan a világra tekintünk.
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A többségben
 

rejlo

Idén arra fókuszálok, hogy számba vegyek 
minden olyan dolgot, amelyet meg akarok 
valósítani, és közben arra gondolok, hogy az 
elérésükhöz kivé is kell válnom. Ahelyett, hogy 
csupán az elvégzendő feladatokra gondolnék, 
inkább azokra a személyekre gondolok, akikre 
felnézek, és azokra a jellemvonásaikra, amelyek 
segítségével nagyszerű dolgokat visznek véghez. 
Benneteket is arra buzdítalak, hogy ehhez 
hasonlóan cselekedjetek. Ha így tesztek, a 
tennivalós listátokat valami fontossal tudjátok 
kiegészíteni – szívvel és eltökéltséggel.

Akár egy új ösztönzőt akartok teljesíteni a 
marketing tervben, akár a kondíciótokat 
fejleszteni, legyen több szabadidőtök, amit a 
családotokra vagy bármely más kitűzött célra 
áldoztok, ez a négy gondolat segíteni fog a pályán 
maradásban és az előre haladásban. 

LEGYETEK ELKÖTELEZETTEK 
Bármit is képzeljetek el magatok előtt idén, ne 
felejtsetek el elkötelezettek maradni. Néha a 
kudarcainkért nem mi magunk vagyunk a 
felelősök, azonban azt már mi döntjük el, hogy 
ezek az akadályok visszatartanak-e, vagy hogy 

továbbra is elkötelezettek maradunk a jövő-
képünk és az előre haladásunk mellett.

LEGYETEK HATÁROZOTTAK
Hallottátok már azt a kifejezést, hogy valakinek 
vasakarata van? Ez azt jelenti, hogy az akaratereje 
erősebb azoknál az erőknél, amelyek le akarják 
téríteni az útról. Az akaraterőtök az, amellyel ellen 
tudtok állni a figyelemeltereléseknek. Néha nem 
éreztek elég motivációt, hogy több órán át 
kövessétek nyomon a vezetőiteket, vagy hogy 
betekintsetek az alsóvonalatokba. Senki sem tud a 
nap minden percében dolgozni. Azonban azok, 
akik határozottak, továbbra is a céljaik elérésén 
tudnak dolgozni, még azokon a napokon is, amikor 
csábító lenne bizonyos feladatokat elhalasztani.

LEGYETEK INNOVATÍVAK
Folyamatos fejlődésben élünk. A technológia 
állandóan változik és vele együtt azok az eszközök 
is, amelyek segítségével egymással tudunk 
kommunikálni. Ha hajlandóak vagytok a folyamatos 
alkalmazkodásra, tanulásra és az új dolgok 
elsajátítására, meg fogjátok látni, hogy sokkal 
könnyebben el fogjátok érni a céljaitokat.

LEGYETEK TUDATOSAK
A rutinok megszokottak, de ne kényelmeskedjetek 
túlságosan el a status quo-val. Minden egyes nap 
tesztek valamit azért, hogy közelebb kerüljetek 
azokhoz a céljaitokhoz, amelyek számotokra a 
legfontosabbak? Ne hagyjátok másokra, ami 
körülöttetek történik. Tudatosan éljetek. Legyetek 
proaktívak. Vegyétek át az irányítást és minden nap 
azon körülmények megteremtésére törekedjetek, 
amelyekkel céltudatosan tudjátok felépíteni a 
vágyva várt életeteket.

Egy következő, izgalmas évhez közeledve, 
remélem, hogy észben tartjátok ezt a négy 
gondolatot, és elgondolkoztok azon, hogy miként is 
tudnátok felhasználni őket a saját életetekben. Arra 
készülve, hogy minden pillanatból a legjobbat 
hozzátok ki, és hogy az összes hihetetlen célotokat 
elérjétek, tekintsetek a kötelező dolgokon túl, hogy 
el is érkezzetek oda, és gondoljatok arra is, hogy 
kikké kell ehhez válnotok.

Mindig mosolyogjatok!

Egy új évbe lépve, az előző után, amely sokféle szempontból 
keménynek ígérkezett, sokat gondolkoztam azon, hogy kik 
is vagyunk – és a tulajdonságainkon, amelyek nemcsak erős 
üzletépítőkké tesznek bennünket, hanem erősebb emberek-
ké is. Újból és újból eszembe jut a gondolat, miszerint egy 
jobb élet felépítése nemcsak azokról a dolgokról szól, ame-
lyeket meg akarunk valósítani, hanem az arra való törekvés-
ről is, hogy önmagunk legjobb verziója lehessünk. Egysze-
rűen szólva, ha többet teszünk, többek leszünk.

Gregg Maughan 
Elnök, Forever Living Products

ero



Elindult az új év, a magánéletemet tekintve 
nagyon pozitívan, hiszen megkértem 
Annuska kezét, aki igent mondott, így 
2021-ben biztosan lesz esküvőnk. 
Csodálatosan elindult a januári 
termékforgalom is, így üzletileg is kiválóak a 
jegyek a jövőre nézve. Biztosan sokan 
láttátok Szabó József GLT-tagunk és Nagy 
Katika kezdeményezését, hogy Rolf Kipp 
Tripla Gyémánt Managerrel kezdhettük az új 
foreveres évünket.

Nagyon fontos, hogy az ösztönzők elindultak, 
elsősorban a Chairman’s Bonus és a Global 
Rally programra gondolok itt, hogy 
biztonságban tudjuk zárni az év végét.

Csodálatosan zártak a magyarországi Üzleti 
Partnereink, óriási példa ez az egész 

világnak, amit 2020-ban megvalósítottunk. 
Külön ki szeretném emelni a szerbiai 
hálózatunk teljesítményét, hiszen százalékos 
növekedésben Ők zártak az első helyen a 
régióban Lomjanski Veronika és Stevo 
Gyémánt Managerek vezetésével! Gratulálunk 
a Jakupak családnak is az új Zafir-
minősüléshez! Már nagyon várom, hogy 
személyesen is tudjak gratulálni nekik.

Készülünk a hónap végi Sikernapunkra, 
hogyha még online is, de lélekben át tudjalak 
ölelni Benneteket, és gratulálni az elért 
fantasztikus eredményeitekhez.

Hosszan tudnám sorolni, hogy mennyi 
rekordot döntött meg a Bajnokcsapatunk 
2020-ban, de tudom, hogy nagyon sok 
tartalék van még bennünk, és az új év 

lehetőséget ad nekünk, hogy még jobban el 
tudjuk kápráztatni a világot. Talán a 
legfontosabb, hogy újra három család lesz 
tagja 2021-ben a Global Leadership 
Teamnek: Szabó József, Gidófalvi Attila és 
Katika, Berkics Miklós, szívből gratulálok 
nekik és a Csapataiknak!

Boldog Új Évet Kívánok!

Hajrá Forever Magyarország, hajrá 
magyarok!

Magunk mögött hagytunk egy több szempontból is 
zavaros évet, bár ami minket, Forevereseket érint, az 
elmúlt tíz év legjobbját zártuk mind növekedésben, 
mind abszolút értékben. Sajátságos volt ez az elmúlt év, 
de hálásak lehetünk mindenkinek, hogy a legjobb és 
legbiztosabb iparágat képviselhetjük.
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Dr. Milesz Sándor PhD.
Országigazgató

Boldog Új Évet,
Forever!
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Az elmúlt öt évben minden lehetséges 
platformon és rendezvényen hatalmas 
teret kapott az online világ. Nálunk 
egy ország fogott össze azért, hogy 
kiemelkedő teljesítményt tudjunk 
nyújtani az online hálózatépítésben, 
aminek ma már itt van az eredménye! 
Az ország fantasztikus növekedés-
ben van, hiszen az idei Global Rally-n 
elért 5. helyezés nagyszerűen tükrözi 
a magyar régió munkaetikáját, és az 
online jelenlétünk eredményességét.

Emlékszem, amikor 2015-ben először 
találkoztam dr. Milesz Sándor ország-
igazgatónkkal, órákat beszéltünk arról, 
hogy hogyan is dolgozunk mi online 
Angliában, és mi az, amit itthon, a ma-
gyar piacon kamatoztatni tudunk.

Központi irodánk Ladák Erzsébet 
vezetésével minden lépésben tá-
mogatja a munkánkat azért, hogy 
a cég online jelenléte minél hatáso-
sabb legyen a jelöltjeink számára – ez 

DOLGOZZ 
OTTHONRÓL

2020-ban a feje tetejére 
állt minden, a fél világ home 
office-ba kényszerült. Egy 
olyan új munkamódszert 
kellett elsajátítania az 
embereknek, amely a 
megváltozott szerepeknek 
és munkakörnyezetnek 
megfelelően merőben más 
hozzáállást igényelt. A 
Foreverben a hálózatépítők 
már évek óta részben vagy 
egészében otthonról, online 
dolgoznak, számukra nem 
okozott problémát ez a kihívás 
sem. Új sorozatunkban a 
szakma legjobbjai engednek 
bepillantást mindennapi 
munkájukba.

RÉVBE ÉRTÜNK – 
ELJÖTT A MI IDŐNK
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csupán egy példa a sok közül. Cé-
ges Facebook-oldalunk is kimagas-
ló értéket képvisel, hiszen jelöltjeink 
ott egy teljes képet láthatnak cégünk 
értékrendjéről.  

Sikernapjainkon nem csupán 
nagyszerű előadókat hallhatunk a 
színpadról, hanem egy olyan világba 
csöppenünk DJ Smash által, ahol az 
ember büszkén közvetíti akár egy 

Facebook élő videóban azt a hangu-
latot, életérzést, amit ott kapunk, és 
ez bizony ebben az online világban 
nagyon fontos.

A Forever Magazin és a Forever TV 
stábja is folyamatosan azon dolgozik, 
hogy az online világ minél nagyobb 
teret kapjon, hiszen az elmúlt években 
több olyan cikket illetve videót kap-
tunk, melyekből hónapról-hónapra 
tanulhatunk mások tapasztalataiból.

Az elmúlt öt évben itthon is kialakult 
az online hálózatépítés kultúrája, 
nagyszerűen lehet látni, hogy minden 

korcsoport egyre biztosabban 
dolgozik ezeken a felületeken.

Amikor a múlt évben az első 
Sikernapon záró előadó voltam, az 
előadásom címe „A network marketing 
ereje” volt. Mégsem gondoltuk volna, 
hogy milyen 2020 vár ránk valójában! 

A pandémia időszaka meghozta szá-
munkra is, hogy most már mindazt az 

online tudást, amit megszereztünk 
az elmúlt években, gyakorlatban is 
ne csupán tudjuk, hanem muszájból 
alkalmazzuk! A világ ma már teljesen 
nyitott a home office-ra, hiszen nem 
is tudunk máshogyan működni.

Most jött el a mi időnk, itt van a 
kezünkben minden tudás. Most 
már nincs idő hezitálni, hiszen az 
online felületeket virtuális irodaként 
tudjuk használni, hogy az otthon 
kényelméből tudjunk dolgozni 
(vagy onnan, ahol éppen tartózko-
dunk). Ebben az évben nem offline, 
hanem online járom a nemzetközi 

színpadokat, és sorra kérdezik: Viktor, 
mi történik a magyar piacon, honnan 
jön a növekedés? 

Szoktam mondani, hogy a magyar 
ember mindig érzi, mikor kell ütemet 
váltani, megújulni. Ezt elkezdtük 2015-
ben, ahogyan írtam a cikkem elején, 
és bár mindannyian különbözőek 
vagyunk, itt nálunk az egységben van 
az erő!

Itt szeretném megragadni az alkalmat, 
hogy az ország nevében megköszön-
jem Sándor támogatását, azt, hogy 
teret adott az online világnak, és 
engedte, hogy fejlődjünk, mert ez 
bizony nincs így mindenhol.

Forever Magyarország! Eljött az idő, 
hogy a világ 5. helyéről a top 3-ba 
lépjünk, mert együtt most meg tudjuk 
csinálni! Hadd zengjen a Forever-világ 
a magyaroktól!

EGYED VIKTOR
Zafír Manager
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P  werWomen

KARRIER VAGY CSALÁD? GYAKRAN FELBUKKANÓ DILEMMA. A 
FOREVERBEN A VÁLASZ: KARRIER ÉS CSALÁD – NEM IS AKÁRMILYEN. 
SIKERES ÜZLETI PARTNEREKET KÉRDEZTÜNK ARRÓL, ŐK HOGYAN 
JUTOTTAK IDÁIG, ÉS MIT KÖSZÖNHETNEK AZ ÚTNAK. 

NŐI KARRIER A FOREVERBEN

Senior Manager, Eagle Manager
Vállalkozó
Egy 23 éves leány és egy 18 éves fiú 
édesanyja

Barna Beáta 

Kereskedelmi, vendéglátóipari és marketinges végzettséggel mindig is emberekkel 
foglalkoztam. Több helyen is voltam alkalmazott, majd párommal, Barna Róberttel 
hagyományos vállalkozásba kezdtünk, hogy megteremtsük a családunknak azt az 
ideális életformát, amire vágytunk. Később, anyaként egyre nehezebben viseltem 
a hétköznapi kihívásokat, amit a család és egy vállalkozás terhe jelent: örökös 
mókuskerékben éltünk. Eredményesek voltunk, megvolt az egzisztenciánk, de 
a saját vállalkozásunk rabszolgái lettünk. Éreztem, hogy nem vagyok jó helyen, 
változtatni kellene, de nem láttam a kiutat. 2008 telén találkoztam a termékekkel, 
amik nagyon gyorsan bizonyítottak. Mentorom Dr. Seres Endre korrekt üzleti 
tájékoztatója közben rájöttem, hogy ez az, amit kerestem! Itt minden adott ahhoz, 
hogy nőként, anyaként sikeres és boldog legyek! Nem kell választanom család 
és munka között. Bence még óvodás volt, Bogi kisiskolás. Párom kezdetben 
nem támogatott, nem értette, miért van erre szükségem. Mindennek ellenére 
tettem a dolgom, és gyorsan érkeztek az eredmények. Hamar rájöttem, hogy 
Rex víziója nem csak nekem, hanem nagyon sok hasonló élethelyzetben lévő 
embernek megoldás lehet. A mai napig e gondolat átadását tekintem elsődleges 
feladatomnak. További célként lebegett a szemem előtt a minőségi idő elérése, és 
az egészséges életmód kialakítása a családban és közvetlen környezetünkben. Az 
anyagi rész annyira nem érdekelt, az utazások annál inkább! Végre lettek céljaim, 
azelőtt csak sodródtam. Sokat változtam, fejlődtem az évek alatt, de még hosszú az 
út, rengeteg megvalósításra váró tervem van. Sok nőnek nincs önbizalma, hiányzik 
nekik a támogatás és sok esetben nem is tudják, hogy van lehetőség arra, hogy 
a saját lábukra álljanak. Az én dolgom az, hogy megmutassam a rendszert, ami 
által bárki képes lehet megbirkózni élete nehézségeivel. A Forever új szintre emeli 
az életminőségünket, az emberi kapcsolatainkat. Engedi, hogy magunk teremtsük 
meg azt a világot, amiben igazán élni szeretnénk.
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Women
NŐI KARRIER A FOREVERBEN

Magyari-Martos Mónika

Manager
Gyógytornász, fitnesz-edző, 
egészségtan-tanár
Két gyermek édesanyja

2021 februárjában lesz négy éve, hogy csatlakoztam a Forever üzletéhez. 
2011-ben, amikor elkezdtem a Rendőrtiszti Főiskolán tanulni – de már előtte 
is – úgy gondoltam, hogy világéletemben a klasszikus alkalmazotti formában 
fogok dolgozni. Soha nem vonzott az online munka, és nem is hallottam előtte 
a Forever cégről. Aztán ahogy megismerkedtem néhány termékkel, teljesen 
belopták magukat a szívembe. Így indult az én történetem. Láttam, hogy miket 
lehet elérni ezzel az üzlettel, viszont a kereseti lehetőségeket illetően elég 
szkeptikus voltam. Mivel nagyon vonzott a horvátországi ösztönző nyaralás, 
amivel a cég jutalmaz minket a munkánkért cserébe, és mert hajtott a 
kíváncsiság, hogy vajon én is fel tudom-e építeni ezt az üzletet előképzettség 
és mindenfajta tapasztalat hiányában, belevágtam. Vesztenivalóm nem 
volt. És Úristen, milyen jól döntöttem! Nem tudok elég hálás lenni, hiszen 
gyökeresen változott meg az életünk. Óriási öröm az, hogy egészségben 
tudhatom a családomat, és kiegyensúlyozott, boldog életet élhetünk 
szeretetben, biztonságban. Hatalmas vágyam vált valóra azzal, hogy Lucával 
itthon tudtam maradni gyesen, itt tudok lenni minden egyes pillanatában, ha 
szüksége van rám, és hogy nem kell közben napról-napra élnünk. Sajnos 
a világban uralkodó helyzet által mi is megtapasztaltuk, hogy milyen az, 
amikor kiesik egyikőnk fizetése (férjem vendéglátásban dolgozik, és ők is 
megszenvedték a bezárásokat), de ennek ellenére is anyagi biztonságban 
tartott minket az üzlet, hiszen a cég marketingtervének köszönhetően csakis 
rajtunk múlik, hogy mennyit keresünk. Nincsenek korlátok. Csak úgy, mint 
abban sem, hogy kikkel dolgozunk együtt. Csodás csapatom van, akikkel 
imádok együtt alkotni, és többükkel szoros barátságok alakultak ki. Lehet 
valaki anyuka, tanuló vagy főállásban dolgozó, mindenki képes elérni a célját, 
álmát ezzel az eszközzel, ha igazán akarja. Az én célom pedig az, hogy minél 
több embert támogassak ezen az úton.

Lur-Pataki Tímea

Manager
Tűzoltótiszt
Egy gyermek édesanyja

Többen megkerestek a Forever-üzlettel korábban. Jelenlegi mentoraim, Bakos 
Barbara és Almási Gergő is, külön-külön. Mindenkit elutasítottam, nem érdekelt. 
Gyógytornászként és fitnesz-edzőként dolgoztam, és még magánbetegekhez is 
jártam. Mikor lett volna nekem időm ezzel foglalkozni... De akaratlanul is láttam, 
hogy mit csinálnak, és hogy haladnak Barbiék. Maja lányom már másfél éves 
volt, amikor először a vitaminok miatt regisztráltam, majd elég gyorsan az üzletet 
is elkezdtem építeni. Hiszen otthonról tudok dolgozni online, nem kell mennem 
sehová! Öt hónap alatt Supervisor lettem, és közben a “miértem” is megtaláltam. 
Szerettem volna második gyermeket, de a férjem az anyagi helyzetünk miatt 
hezitált a vállalásán. Akkor megígértem neki, hogy felépítem ezt az üzletet. És ő 
hitt, támogatott és bízott bennem. Szeptemberben már úgy utaztunk Porecsbe, 
hogy a kisfiunk a pocakomban volt. Az a pár nap olyan erőt és motivációt adott, 
hogy januárban Manager lettem, márciusban pedig megszületett Miksa. Májusban 
szereztem egy egészségtan-tanári diplomát, mert közben azt a szakot is elvégeztem. 
A Forever előtt úgy terveztük, hogy otthagyom a kórházat és tanítani fogok abban 
az iskolában, ahol a férjem is. Így legalább közösek lesznek a szabadnapjaink. De 
ehelyett férjem hagyta ott huszonkét év után a tanári állását, és már együtt építjük 
a jövőnket főállásban. Miközben szabadok vagyunk, minőségi időt tölthetünk a 
gyermekeinkkel, onnan dolgozhatunk, ahonnan csak akarunk, és biztos az anyagi 
hátterünk. Hatalmasat változott az életünk, a személyiségünk. Ahogy épült az üzlet, 
úgy fejlődtünk, és képeztük magunkat. Nagyszerű embereket ismertünk meg, új 
barátokra leltünk, de aki benne van az üzletben, az tudja, hogy ez egy nagy család, 
a FOREVER FAMILY. Mindezt három év alatt sikerült megteremteni, köszönhetően 
a mentoraimnak, akik mindig a legjobb példával álltak előttem, és a nagyszerű 
csapatomnak, akik hisznek bennem, és hisznek magukban. Találj te is egy célt, 
bízz magadban, tarts ki, és váltsd valóra az álmaid!



STEP         

STEPBY
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ÉS VÁLTSD VALÓRA!
Álmodd meg, 

  1.   KEZDD A MIÉRTTEL!
Tudd, miért vagy itt! Legyen egy álmod, egy égő vágy a 
szívedben, ami nem hagy nyugodni! Kérdezd meg magadtól, 
hogyan akarsz élni három-öt év múlva? Mi tenne úgy igazán 
boldoggá? Milyen mindennapokra vágysz teljes szívből? 
Vegyél elő egy fehér papírt, tegyél be egy zenét, és csak írd, 
írd és írd! Gondolj csak bele: ez az üzlet képes hosszútávon 
a legmerészebb álmaid is valóra váltani. De ahhoz tudnod 
kell, mit akarsz! Meg kell, hogy szülessen a szívedben az az 
érzés, hogy miért akarod, és miért veszed komolyan ezt a 
vállalkozást. Én olyan pillanatokba kapaszkodtam bele az első 
perctől, amelyek minden nap lelkesítettek, amikről tudtam, 
hogy semmi más nem tudja ezeket megadni nekem, csak 
a Forever! Ha ez megvan, félig már győztél is! Ez az, ami 
mindvégig táplálni fogja benned a tüzet. Őrizd, és figyelj oda 
rá, mert ez mindenre képessé tesz téged! Ha tudod, hova 
tartasz, akkor fognak tudni követni mások is!

  2.   HIGGY MAGADBAN!
Tudd, hogy a mentorod első perctől hisz benned, ha te 
még nem is hiszel magadban. A folyamatos cselekvés, a 
befektetett munka kiegészítve pozitív megerősítésekkel, 
igazán nagy erőt adó mondatokkal meg fogja adni a hited, ami 
megállíthatatlanná tesz. Vedd körbe magad mindenhol pozitív 
megerősítésekkel!

  3.   DÖNTSD EL, HOGY PROFI LESZEL!
Ne egy átlagos üzletépítő legyél, akarj a legjobbak közé 
tartozni! Olyan magasságokba fog elrepíteni ez az üzlet, 
amilyenekben képes vagy hinni, és amelyekért teszel 
mindennap. Légy jó követő, hogy idővel kiváló vezető 
születhessen belőled! Sokszor nem lesz könnyű, de ezért 
éri meg felépíteni ezt az üzletet. Gondolj bele: a legnagyobb 
példáid is pontosan tudni fogják, ki vagy te!

4.   VEDD 
KÖRBE MAGAD 
PÉLDÁKKAL!
Figyeld, másold a 
sikeres emberek 
szokásait és 
gondolkodásmódját, 
de közben maradj 
önmagad! Amikor 
csak lehet, légy ott a 
közelükben, hogy érezd 
az energiájukat! Hallgass 
tőlük hanganyagot, vagy 
nézd a videóikat bármennyiszer 
újra és újra egészen addig, 
amíg érzed, hogy az ereidben van 
az a gondolkodásmód és hozzáállás, 
ami őket is elhozta idáig. Figyeld őket, mert 
folyamatosan tágítják előtted azt a jövőképet, ami 
számodra is elérhető! Mindig tudd, hogy az ő jelenük 
a te jövőd!

5.   MUNKA NÉLKÜL NINCS SIKER!
Minden nap érintsd meg az üzleted! 
Dolgozz, fáradj el, cselekedj sokszor a komfortzónádon 
kívül. Hidd el, itt történik igazi fejlődés, amikor azt csinálod, 
ami nem kényelmes, amitől félsz. Csak tedd meg! 
Bátorság! Százak és ezrek élete változott már meg gyökeresen 
ezzel az üzlettel, és te vagy a kulcs másoknak, hogy ehhez 
utat nyiss! Élvezd a munkát! Élvezd a folyamatot! Szeress 
bele abba, amit csinálsz! Mesélj másoknak is arról, te miért 
szerettél bele! Mesélj arról, hova tartasz, mondd el, mit képes 
nyújtani ez a lehetőség teljesen átlagos emberek életében. Szto-
rizz, hogy rátalálj a hozzád hasonlókra, akiknek ugyanúgy ott 
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ALMÁSI VIVIEN 
Eagle Manager 

ÉS VÁLTSD VALÓRA!
Álmodd meg, Egy olyan lehetőség van a kezedben, ami sok száz, sok ezer 

ember életét változtatta meg gyökeresen. Az, hogy te mit 
veszel ki belőle, csak rajtad múlik. De ne felejtsd el, először 
neked kell odaadnod magad, neked kell beletenned szíved-
lelked, hogy aztán megkapd, amire vágysz. Elhoztam neked 
az én útravalóm ehhez az utazáshoz! Készen állsz?

van egy álom a szívükben! 
Építs minőségi kapcsolato-

kat, ami sokszor már több is, 
mint csupán egy üzlet…

Mutasd meg százaknak a 
saját példáddal, hogy ez az üzlet 

felépíthető!

6.  NEHÉZSÉGEK
Fogadd el, hogy lesznek nehéz időszakok, ez az út velejárója, 
de ne felejtsd el soha, hogy miért indultál el! Ezek az idők 
hozzák meg a legnagyobb fejlődést, ha lehetőségként 
tekintesz rájuk! Állj bele, és fejlődd meg, hogy aztán igazán 
nagyot tudj ugrani utána! Megoldásfókusz, ahol a figyelmed 
egyre nő. Ahol most nehéz, ott idővel az egyik legerősebb 
lehetsz.

7.   KITARTÁS
Türelem. Úton vagy. Minden befektetett munkádnak meg-
lesz az eredménye. Gondolj bele: ha most feladnád, sosem 
tudnád meg valójában, mi van benned, és mit vagy képes 
elérni kitartással. Soha, soha, de soha ne add fel! Bármikor 
megjöhet az áttörés. Bízz a folyamatban!

 8.  RENDEZVÉNYEK
Ott kell lenned, hogy elhidd, te is képes vagy rá.
Ott kapod meg az igazi belső erőt, a bizonyosságot, 
hogy a legjobb helyen vagy.
Ott kapod meg az igazán nagy jövőképet.
Ott jössz rá arra, hogy mindenki ugyanolyan ember, mint te vagy.
Ott tudsz töltekezni, belső motivációt nyerni. Látod, mennyi-
mennyi sikersztori van – ők is ugyanúgy végigjárták az utat, 
ahogy most te.
Éld át, hogy újra lángra kapj!

 9.  LÉGY PÉLDA!
Minden, amit teszel vagy nem teszel, az fog másolódni 
a csapatodban. Mutass példát a hozzáállásoddal, a 
munkamoráloddal, hogy elhiggyék, ha te képes vagy rá, 
ők is azok lesznek! Példává a cselekedeteid tesznek.
Légy elkötelezett, lojális, alázatos, fejlődésre éhes és cselekvő!

10.  ADJ HÁLÁT!
A hála hálát vonz. Soha ne a hiányra fókuszálj, bármennyire is 
nem azt az eredményt látod még, amit szeretnél. Légy hálás 
mindazért, amid már most megvan! Van egy lehetőség a 
kezedben, amivel az egész életedet képes vagy megváltoztatni. 



Amikor az üzletedet az alapoktól építed fel, a leg-
értékesebb tulajdonságod az lehet, hogy tudj nemet 
mondani. Gergely és Barbara számára ez azt jelentette, 
hogy nemet mondanak a koncertekre, az éjszakai ki-
ruccanásokra és bármi másra, ami eltereli a figyelmüket az 
álmukról, hogy sikeres üzletük legyen. 

A házaspár 2012-ben kezdte le felépíteni az üzletét a Forever 
Living Products-nál, és onnantól kezdve egy pillanatra sem 
hátráltak meg. A kezdeteket nagy hullámhegyek és 
hullámvölgyek, győzelmek és csalódások jellemezték, de 
tudták, hogy olyasmire készülnek, ami megváltoztathatja az 
életüket.

"Az első három évben teljes mértékben elköteleztük magunkat 
a munkánk és az üzletünk mellett" – emlékszik vissza Barbara. 
"Tudtuk, hogy a munkamorálunk fog mindent megváltoztatni."

Barbara és Gergely megszabadultak a tévéjüktől, és az 
energiájukat az üzlettel kapcsolatos olvasmányokra és a 
tréningeken való részvételre összpontosították. Az üzlet 
folyamatosan növekedett, de akkor jött el a fordulópont, 
amikor az online marketinget és a közösségi médiát 
választották. "Mintha minden megváltozott volna. " 
- mondja Gergely.  "Az álmunk kezdett valóra válni. Azelőtt 
egy kelet-magyarországi kis lakásban éltünk, ezután az egyik 
legszebb városban vásároltunk saját otthont Nyugat-
Magyarországon.”
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Légy
innovatív

!

Almási Gergely és Bakos Barbara Zafír Managereket az 
a megtiszteltetés érte, hogy a cégünk amerikai központja 
által kiadott Aloe Life magazin hasábjain mondhatták el 
történetüket, fejthették ki motivációikat és álmaikat. A riport 
magyar fordítását a Forever Magazin olvasóival is megosztjuk!

A SIKERHEZ VEZETŐ ÚTON AZ ELHIVATOTTSÁG 
ÉS A FOLYAMATOS TANULÁS VEZETHET VÉGIG.

... AMIKOR 2020-BAN SOK VÁLLALKOZÁS 
KÜSZKÖDÖTT, SŐT, ÖSSZEOMLOTT, 
BARBARA ÉS GERGELY ÜZLETE EGYRE 
CSAK FEJLŐDÖTT.

Azt mondják, hogy a fókusz megtartása és az innovációra 
való hajlandóság kombinációja kulcsszerepet játszott üzletük 
alakításában. Mindez egészséges adag türelemmel párosult.  
"Tudtuk, hogy nem fog egyik napról a másikra bekövetkezni", 
- mondja Barbara.  - "de továbbra is keményen dolgoztunk, és 
a jövőnkre koncentráltunk, tudván, hogy ha folytatjuk, amit 
csinálunk, sikerrel járunk."

Amint lendületbe jöttek, az események gyorsan követték 
egymást. 2016 és 2019 között Gergely és Barbara üzletében 
gyors növekedés következett be. Ebben az időszakban 
beutazták a világot, Londontól az Egyesült Államokig, és a 
világ más csodálatos helyeit is.  

Amikor 2020-ban sok vállalkozás küszködött, sőt, össze-
omlott, Barbara és Gergely üzlete egyre fejlődött. Az idő, 
amit az online marketingbe fektettek be, kifizetődő volt.
"Nem kell bemennünk dolgozni, mert az irodánk itt van" – 
mondja Gergely.  - "Abszolút szabadságot élvezünk, 
személyes és pénzügyi téren is. Most már teljesen másképp 
tekintünk az életre."  

Most, hogy kétéves fiukat, Mátét nevelik, Gergely és Barbara 
látják, mennyit jelent ez a szabadság. A plusz idő, amit 
gyermekük felnevelésével tölthetnek, megfizethetetlen. 
Egy éves kora előtt Máté három kontinens tíz országába 
utazott a szüleivel.  

„Fel kell tenned magadnak a kérdést, hogy hajlandó vagy-e 
bármit megtenni azért, hogy megteremtsd azt az életet, amit 
akarsz" – mondja Barbara.  - "Ha megvan a motivációd, és 
hajlandó vagy tanulni, és új dolgokat kipróbálni, ez a 
legfontosabb."

Almási Gergely és Bakos Barbara
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MOZDULJ
TALÁLD MEG A MOTIVÁCIÓDAT!

Emília: Ötéves korom óta mozgok rend-
szeresen, akkor kezdtem el balettiskolába 
járni. A tánc végigkísérte az életemet egészen 
huszonegy éves koromig. A lányaink, Lili és 
Izabella megszületése után is kerestem az 
életemben a mozgás lehetőségét, több dolgot 
is kipróbáltam. Mostanra a futás vált az igazi 
sportommá, mert könnyen beilleszthető a 
mindennapokba, nem igényel különösebb 
szervezést. Kiegészítő sportként funkcionális 
tréningre járok, és jógázom. A futás elsősorban 
a kardióról szól, a jóga a nyújtásról és a mentális 
állapotom karbantartásáról, a funkcionális edzés 
pedig az izomépítést, erősítést szolgálja. Ez a 
három mozgásforma adja most a teljességet az 
életemben. Ahogy idősödünk, egyre fontosabb, 
hogy a testünket jó állapotban tartsuk. Mivel 
mindent megteszünk ennek érdekében, ezért 
jól is vagyunk. Azt gondolom, minden nőnek 
fontos, hogy jól érezze magát a bőrében, hogy 

jól nézzen ki. Fontos az is, hogy példa lehessünk 
két lányunk számára: a kitartásunk, az egészség 
melletti elköteleződésünk, az, hogy aktívan élünk 
mintát ad számukra, és azok számára is, akikkel 
együtt dolgozunk a Forever-vállalkozásunkban. A 
futásnak köszönhetően nagyon sok új kapcsola-
tunk is lett, egyre többen csatlakoznak hozzánk.  

Tamás: A sport mindössze néhány éve része az 
életemnek. Korábban valahogy egyetlen mozgás-
forma sem ragadott meg, nem találtam meg a cé-
lomat egyikben sem. Az áttörés 2014 májusában 
érkezett el: Emikét és egy barátnőjét fuvaroztam 
el egy futóversenyre. A célszalagnál vártam a 
befutót, hogy lefotózhassam őket. Láttam, hogy 
idősebb, túlsúlyos emberek is teljesítették a távot. 
Láttam a boldogságukat, a megelégedettségüket, 
az örömkönnyeiket. Ez akkor elindított bennem 
valamit. Rá két hétre a kisebbik lányommal lefu-
tottam életem első két kilométerét…

Volt még egy motivációm, egy ismerősömet 
szerettem volna behozni az üzletbe. Láttam, 
hogy ő félmaratonokat, maratonokat fut, de nem 
akart észrevenni. Egy beszélgetésünk alkalmával 
megkérdeztem tőle, mit kell tennem ahhoz, 
hogy én is félmaratont futhassak. Nem a futás 
érdekelt, hanem az, hogy felkeltsem a barátom 
érdeklődését. Tizenegy hónapos felkészülés után 
sikerült életem első félmaratonja. Jellemző rám, 
hogy az eredmény mindig sokkal jobban érdekel, 
mint amit meg kell tennem érte. Vagyok olyan 
fegyelmezett, hogy ha meghozok egy döntést, 
mindent megteszek annak érdekében, hogy elér-
jem a kitűzött célomat. A következő a maratoni 
táv volt. Hat hónapon keresztül, minden egyes fu-
tásnál a teljesítésért járó érem lebegett a szemem 
előtt. Nekem mindig kell egy erős motiváció, a 
cél, amiért futok – legyen az a maraton, a Balaton 
megkerülése vagy csak az, hogy jobb legyen az 
erőnlétem a snowboardozáshoz. 

JANUÁRI MOZGÁS-
PROGRAMUNK 
AJÁNLÓJA:
Bostyai Emília (49) 
és Tóth Tamás (50)
Senior Managerek



FELSZERELÉS
A futás elkezdéséhez semmilyen speciális 
felszerelésre nincs szükség. A legfontosabb 
az, hogy legyen egy jó futócipőnk. Ahogy a 
távok és a céljaink alakulnak, úgy érdemes 
bővítenünk a felszerelésünket is. Téli 
futáshoz érdemes technikai ruházatot 
beszerezni. Később szükségünk lehet 
egy sportórára, hogy kontrollálni tudjuk 
a pulzusunkat, a tempónkat, a megtett 
kilométereket. 

FUTHATUNK TÉLEN?
- 5, -7 °C-ig minden probléma, és a megfázás 
kockázata nélkül futhatunk. Futás után 
persze gyorsan le kell zuhanyozni, és 
száraz ruhába bújni. Inkább a befagyott 
pocsolyák jelentenek veszélyt, arra 
érdemes odafigyelni, nehogy elcsússzunk 
és megsérüljünk.

HOL FUSSUNK?
Bárhol! A természetben, a szabadban! 
Mi nagyon szerencsések vagyunk, mert a 
Duna partján lakunk. De mindenkinek azt 
ajánljuk, hogy keresse meg azt a helyet a 
lakóhelye közelében, ahol friss levegőn, a 
természetben futhat. Vegyes talajon futunk, 
erdőben, aszfalton, murvás úton is. Ennek 
a városi aszfaltos versenyeken érezzük 
igazán előnyét.
 
BEMELEGÍTÉS, NYÚJTÁS
Futás előtt fontos az ízületek (boka, 
térd, csípő) átmozgatása, a keringési 
rendszerünk bekapcsolásához viszont mi 
a lassú futást részesítjük előnyben. Kell 
egy pár kilométer, hogy bemelegedjünk, 
azt követően lehet tempósabban futni. 
És szerencsére itt van nekünk a jolly 
joker: a Forever Heat Lotion krémje, a 
legendás “piros krém”, ami nagy segítség 
a bemelegítésben. Az edzés végeztével a 
nyújtás elengedhetetlen, annak hiányában 
rövidülnek az izmaink, nő a sérülésveszély, 
és könnyebben alakul ki izomláz is. Fontos 
tehát, hogy minden edzés végén alaposan 
nyújtsuk le a lábizmokat.

FOREVER CARDIOHEALTH 
ÉS ARGI+ KOKTÉL

Ha reggel hosszabb távot fu-
tunk, még este sem vagyunk 
fáradtak, olyan sok energiát 
ad ez a két termék egész 
napra. Nincs izomlázunk 
sem, és sokkal gyorsabban 
regenerálódunk.

Emi és 
Tamás  
TIPPJE



FOKOZATOSSÁG
Vannak ajánlások, amelyek az 
életkort és az esetleges túlsúlyt 
figyelembe véve határozzák meg 
a fejlődés lehetséges ütemét. Ha 
valaki abszolút kezdő, induljon 
el egy erőltetett sétával! Aztán 
amikor ez a mozgás már kezd 
hasonlítani a futásra, váltson át! 
Nem baj, ha első alkalommal csak 
300 méter sikerül, legyen az a cél, 
hogy legközelebb 350-et teljesítsen, 
majd egy újabb pihenőnap után már 
400 métert tudjon futni. A telefonos 
alkalmazások, egy okosóra sokat 
segít a fejlődésben: az applikáció 
megmutatja, hogy hétről hétre 
mennyit fejlődtünk, és ez nagyon 
építi az önbecsülésünket. Egy 
mentor, a példa szerepe itt sem 
elhanyagolható. 

KELL EGY TERV! 
El kell döntenünk, hogy mi a célunk, 
és ezt milyen úton szeretnénk 
elérni: minden másnap, vagy csak 
egy héten kétszer-háromszor 
fogunk futni? A reggel vagy inkább 
az este a megfelelő időpont? Attól 
függ, mit szeretnénk elérni a 
futással.

KELL EGY MENTOR!
Ha valaki komolyabban kíván 
foglalkozni a futással, hosszabb 
távokat akar teljesíteni, akkor – 
akár csak az üzletben – szüksége 
van egy mentorra. Egy olyan 
emberre, aki járt már ott, ahova ő 
szeretne eljutni. Olyan személyre, 
aki megbízható, a teljesítménye és a 
szaktudása révén képes elvezetni őt 
a céljáig. Nekem is volt mentorom a 
hosszú távú versenyek felkészítése 
idején, és az elmúlt években 
Emikével mi magunk is mentorává 
váltunk három-négy embernek, 
olyanoknak, akik nem gondolták 
volna magukról, hogy képesek 
lesznek hosszabb távokat futni.

ÖNBECSÜLÉS
Az, hogy kétnaponta (ha esik 
ha fúj) elmegyek futni, és bár 
nehezen indulok el, a harmadik 
lépés után már tudom, hogy ez jó 
nekem, és úgy mehetek haza, hogy 
ma is legyőztem magam, minden 
nap építi az önbecsülésemet. 
Meggyőződésem, hogy az 
életenergiák nagy részét is az 
önbecsülésünkből nyerjük.

Budapest Maraton 2018
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Emődi István és Emődiné 
Csapó Barbara Managerek 
hitvallása szerint a 
tudatosság és a mérték az 
érték. Ennek szellemében 
készítették el a Forever 
Magazin olvasóinak év 
eleji egészséges és finom 
ételajánlatukat.

Forever
konyhája



Pisztráng Molnárné
módra, narancsos céklás 
rukkolasalátával, zeller-
gratinnel

A megtisztított, kizsigerelt pisztrángot 
sózzuk, borsozzuk, friss citrom levé-
vel meglocsoljuk kívül-belül. Lisztben 
megforgatjuk, kevés olívaolajon és vajon 
megsütjük (három perc sütés elegendő 
az egyik oldalnak, aztán megfordítjuk). 
Ha megsült, kivesszük, egy tálra tesszük. 
A serpenyőben maradt vajhoz adunk 
szeletelt mandulát, egy csokor apróra 
vágott petrezselymet, egy gerezd fok-
hagymát és még egy kevés vajat, ha szük-
séges. Amikor a mandula kezd megpirulni, 
egy kevés borral megkínáljuk. A mártást 
tálaláskor a pisztrángra kanalazzuk. 

Céklás-narancsos 
rukkolasaláta

A céklát alufóliában héjastól megsütjük, 
majd meghámozzuk, a narancsot 
filézzük. Felkockázzuk mindkettőt, és 
összekeverjük a rukkolával. Ízlés szerint 
meglocsoljuk olívaolajjal, balzsamecettel.

Zeller-gratin

A zellerszeleteket sós vízben félpuhára 
főzzük, egy kivajazott tepsibe tesszük. 
Dinsztelt hagymakarikákkal, sajttal, 
tejszínnel rétegezzük, és megsütjük…

Argi+
Az elegendő mennyiségű folyadék fogyasztása 
sokszor okoz nehézséget. De ha 2dl vízben 
feloldott Argi+-szal indul a nap, és még 1 dl gélt 
is beleöntünk, akkor már csak jó napunk lehet. 
A benne lévő aminosavak és vitaminok egész 
napra energiával töltenek fel, kellemes gyümölcsös 
ízét akár gyümölcssaláta-öntetként is el tudnám 
képzelni. 

Barbara és István tippje:

Alapvetően szeretünk enni, jókat főzni, szépen teríteni hétköznap is. 
Szeretünk a családdal, barátainkkal együtt ülni az asztalnál, nagyokat 
beszélgetni.
Eszter lányunk nyáron férjhez ment, Balázs pedig Budapesten dolgozik, 
csak hétvégenként ülünk együtt az asztalnál. Ilyenkor igyekszem mindenki 
kedvére, akár többfélét is főzni. 
A hagyományos magyar konyháról nem könnyű egy egészségesebb 
módra átállni, de vannak elfogadható alternatív megoldások. Ebben 
igyekszem kreatív lenni. Az egyensúly megtartása a lényeg. Ha hét végén 
becsúszik egy kis extra szénhidrát, akkor hét közben jobban odafigyelünk. 
Már több éve biokertészetből vásárolunk zöldséget, gyümölcsöt. Szeretek 
piacra járni, válogatni, megtervezni, hogy mit főzök. Örömmel látom, hogy 
a gyerekeink is szívesen és jól főznek, és kreatívak a konyhában, a céklás 
narancsos salátát például Eszter lányunktól tanultam! 
Mindannyian szeretjük a halat, és mivel Lillafüred a szomszéd völgyben 
van, nem is volt kérdés, hogy egy gyors és egészséges pisztrángételt 
készítünk el nektek.
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HERMAN TERÉZIA
Soaring Manager

ÉLETMÓDVÁLTÓ GYAKRAN TESZÜNK FOGA-
DALMAKAT SZILVESZTER-
KOR, HAJLAMOSAK VAGYUNK 
GONDOLKODÁS NÉLKÜL LAZA 
ÍGÉRETEKBE BOCSÁTKOZNI. 
PÁR NAPPAL KÉSŐBB AZON-
BAN VALAHOGY ELSZÁLL AZ 
ERŐ VAGY A FIGYELEM, ESET-
LEG MÁR NEM IS OLYAN FON-
TOS, MINT AMIKOR BESZÉLTÉL 
RÓLA ERŐT, ÖTLETET ADVA 
MÁSOKNAK, KÖZBEN ELDUR-
RANTVA ÉJFÉLKOR A FINOM 
PEZSGŐT.
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MIÉRT GONDOLJUK MEG 
MAGUNKAT AZONNAL?
Általában meggondoljuk magunkat, 
igazolva egy jól irányzott indokkal, hogy 
miért nem tartjuk magunkat az elhatáro-
zásunkhoz. Esetleg olyan élethelyzetre 
hivatkozunk, amely valójában már a 
fogadalom megtételekor is fennállt. 
Érdemes talán kicsit spórolni a foga-
dalmakkal a saját magunkban való 
csalódás helyett.

MIÉRT ÉRDEMES 
FOGADALMAT TENNI?
Egy fogadalom nem szilveszterfüggő, 
de valódi ígéretet tenni akkor érdemes, 
amikor eleve szeretnél valamit megvaló-
sítani, és már csak egy utolsó löket 
hiányzik. Sokszor pontosan tisztában 
vagyunk azzal, hogy min kellene vál-
toztatnunk, csak még nem szánjuk rá 
magunkat. 

Lehet, hogy eljött az idő: 
- elkezdeni valami mást
- másképp dolgozni
- többet aludni
- leszokni a cigarettáról
- leszokni a mértéktelen, 
  bár jóízű evésekről
- új életstílust választani
- többet sportolni

MEDDIG RAGASZKODUNK 
A FOGADALMAINKHOZ?
Statisztikák kimutatták, hogy a szil-
veszteri ígéretek mintegy 80%-át nem 
tartjuk be, nagy részükről pedig egy-két 
hónap alatt lemondunk. A legtöbben 
hirtelenjében, a hangulat hevében fo-
gadnak meg dolgokat, így aztán nincs 
is mögötte valódi elszántság. Az is 
gondot okoz, hogy ezek általában nem 
végiggondolt döntések, igazi megvaló-
sítandó álmok nélkül pedig nehéz vé-
gigcsinálni valamit. Az emberek újévtől 
kezdődően szembesülnek a nehézsé-
gekkel, visszasüppednek a minden-
napokba, így a szilveszteri fogadalom 
máris elveszíti jelentőségét.   

Vannak igazán népszerű fogadalmak, 
és érdekes, hogy legtöbbjük az életmód 
változtatásával függ össze. 

A statisztikák szerint a lakosság 
37%-a rendszeres sportolásra, 13%-a 
rendszeres táplálkozásra, 7%-a pedig 
a káros szenvedélyek elhagyására 
fogadkozik. Általában tehát 
életmódbeli változások szerepelnek 
a legfontosabb célok között. Ha 
ezeket tényleg be akarjuk tartani, nem 
árt pár dologra odafigyelni, ha már 
az egészségünkre, testalkatunkra 

tett fogadalmakról van szó. Főként, 
ha télen szeretnénk elkezdeni a 
változtatást.

A szervezet kevesebb napsütéshez, vita-
minforráshoz juthat, a nem megfelelő pót-
lás az immunrendszer legyengüléséhez, 
esetleg az ebből fakadó különböző 
betegségek kialakulásához vezethet. 
Vannak, akik egész évben felkészültek, 
és vannak, akik ősszel kezdik el a téli 
felkészülést. Valójában sosincs késő 
átalakítani az étrendet, és beszerezni a 
szükséges vitaminokat, tápanyagokat.



ÉLETMÓDVÁLTÓ

1.
A C-vitamin fontos, de nem 
elegendő vitaminforrás. Az emberi 
test sok-sok vitaminból, ásványi 
anyagok sokaságából merít nap 
mint nap, amihez az egészséges 
táplálkozás adja az alapot, viszont 
vannak olyan vitaminok, amiket 
ebben az időszakban nehezen 
tudunk tápanyag formájában 
bevinni a szervezetünkbe. 
Ezért érdemes pótolni ezeket 
természetes forrásból származó 
étrend-kiegészítőkkel. 

2.
Az egészség fenntartásához, 
a megfelő életvitelhez elen-
gedhetetlenül szükséges a 
rendszeres testmozgás. Napi fél 
óra séta a friss levegőn hatalmas 
segítség ebben, legalább ennyi idő 
szükséges az izmok és ízületek 
átmozgatására.

3.
A kálcium és a bevitt D-vitamin a 
csontok védelmében, a magnézium 
az idegrendszer működésében, 
a cink pedig a hajunk, körmünk 
és bőrünk normál állapotának 
fenntartásában segít. A téli 
időszakban különösen fontos 
ezek megfelelő beviteléről 
gondoskodnunk.

4.
Az emésztőrendszer egészségesen 
tartása nagyban befolyásolja az 
immunrendszer működését. A téli 
időszakban fogyasszunk olyan 
ételeket, amikben megtalálhatók 
az ehhez szükséges prebiotikumok! 
Az aloe vera, a savanyúkáposzta, a 
hagyma, a fokhagyma, a spenót és 
az édesburgonya egyaránt kiváló 
források. A prebiotikumok mellett 
a probiotikumok bevitelére is 
helyezzünk nagyobb hangsúlyt!

5.
Válasszunk jól hasznosuló 
multivitamin-készítményt! 
Teljesen egyéni, hogy kinek 
mennyi elegendő, érdemes 
kitapasztalni. Akinek egy 
bizonyos ásványi anyagból 
kevesebb van a szervezetében, 
annak fontos utánapótolni a napi 
vitaminkészítmény szedésével. 
Étrend-kiegészítők mellett 
kiváló téli vitaminforrások a 
káposztafélék, a gyökérzöldségek, 
mint a retek, a cékla, a sárgarépa, 
a petrezselyemgyökér, a zeller, a 
tarlórépa, továbbá a hagymafélék, 
a száraz hüvelyesek. Fogyasszunk 
sok almát, gránátalmát, sütőtököt, 
szárított gyümölcsöket és olajos 
magvakat!

6.
Nagyon fontos, ezért ejtsünk szót 
a megfelelő folyadékbevitelről, de 
leginkább a vízivásról! Nyáron 
sokkal könnyebb szervezetünk 
hidratáltságát elérni, mivel 
sokkal inkább érezzük, hogy 
szárazabb a szánk, hogy a testünk 
szomjazik. Hideg időben ugyanúgy 
szükségünk van a hidratálásra, 
csak kevésbé érzékeljük a testünk 

jelzéseit. Érdemes beszerezni 
egy kulacsot, ez megkönnyíti 
a számolást: mennyit is ittunk 
aznap. Jó ötlet, 
ha letöltünk egy 
folyadékbevitel-
figyelő applikációt, 
ami segít fejben 
tartani, hogy épp 
hol tartunk, 
mennyit ittunk, és 
figyelmeztet, ha túl 
kevés az elfogyasz-
tott folyadék. 
A hidegtől és 
a fűtött lakások 
száraz levegőjétől 
a bőrünk kiszárad, 
támogassuk belülről 
is a hidratálásban!

Néhány TOP-TIPP: mire érdemes odafigyelni?
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FOGYÓKÚRA VAGY 
ÉLETMÓDVÁLTÁS?
Az ünnepek alatti bőséges 
étkezések után sokan döntik el, 
hogy januártól drasztikus fogyó-
kúrába kezdenek. Ez azonban 
nemcsak veszélyes, de általában 
keserves és sikertelen próbálkozás 
is. Sok helyen olvashatunk a jojó 
effektusról, amikor a fogyókúra alatti 
fogyást a diéta utáni hízás követi, ami 
újra és újra megismétlődhet. Kerüljük 
el ezt a csapdát! Ne fogyókúrában, 
hanem életmódváltásban 
gondolkodjunk! 

Vital5
Ha változtatni szeretnénk, érdemes 
elindulni egy olyan úton, amelyen 
újra feltöltjük szervezetünket, és 
kiküszöböljük az esetleges táp-
anyaghiányt. Ez a program ebben 
nyújt kiváló segítséget.

C9
Cégünk nagyszerű programot 
kínál azoknak, akik kezdő lökést 
szeretnének, amelynek segítségével 
jobb életminőséghez juthatnak, és 
fittebbek lehetnek. C9-programunk 
segítséget adhat a testük átalakí-
tásához. Csapatunkkal minden 
január második hetében, közösen 
indítjuk a programot, egymást 
támogatva, és megosztva egymással 
a tapasztalatokat. Csapatban minden 
könnyebb, a fogadalmak betartása is.

F15
Ez a 15 napos program a következő 
lépés a jobb közérzetért és szebb 
kinézetért. Nem számít, hogy 
éppen most kezdted el, vagy már 
szakértőnek számítasz, mert az F15® 
kezdő, középhaladó és haladó étrend- 
és mozgásprogrammal is rendelkezik, 
hogy segíthessen a fitnesz és 
testsúlykontroll utadon. A program 
kezedbe adja a tudást, amelynek 
segítségével ihletet kaphatsz ahhoz, 
hogyan formáld át a tested, valamint 
kialakíthatsz magadnak egy tartósabb 
és egészségesebb életstílust.

ZÁRSZÓKÉNT A 
FOGADALMAKRÓL

Térjünk vissza a fogadalmakhoz. 
Nem jelent túl nagy nehézséget 
megfogadni dolgokat, pláne, 
ha már lecsúszott néhány pohár 
pezsgő. Egyesek babonából 
fogadkoznak. Ezeknek az 
ígéreteknek eredményessége 
általában nagyon csekély. 

Mi lehet mégis a megoldás 
arra, hogy betarthassuk 
fogadalmunkat, hogy ne 
kelljen csalódnunk akarat-
erőnkben? Hogy ne csak a 
kudarcot tapasztaljuk meg, 
hanem képesek legyünk tényleg 
változtatni rossz szokásainkon?

Lehet, hogy sokan lenézik az újévi 
fogadkozást, de önmagában azért 
becsületre méltó, hogy valakiben 
van vágy a fejlődésre. A lényeg, 
hogy ezeket vedd is komolyan, 
ha tényleg el akarod érni a kívánt 
változást.

Próbáld meg pozitív irányban 
megfogalmazni magadnak az ígéretet: 
szóljon arról, mit fogsz véghezvinni!
Keress társakat, olyanokat, akikkel 
egy hajóban evezel, akikkel hasonló 
dolgokon akartok változtatni. Tölts 
velük időt, így ösztönözhetitek 
egymást! Írd le az eredményeidet, 
oszd meg esetleg egy közös 
Facebook-csoportban, chat-falon, 
vezetheted eredményeidet egy 
füzetben is, írd a napi sikereidet! Bízz 
magadban, és tudd, hogy biztosan 
sikerülni fog. Hajrá, drága fogadalmak! 
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DR. MILESZ SÁNDOR 
ORSZÁGIGAZGATÓ AJÁNLÁSA:

Tökéletes egyensúlyban lévő omega-3 zsírsavak keveréke. Korszerű táp-
anyag, amely a tenyeredbe helyezi a tenger erejét. A Forever Arctic Sea® 
magában foglalja az exkluzív olajkeverékünket, amely így egy tökéletes 
egyensúlyban lévő omega-3 étrend-kiegészítővel lát el Téged.
A hal- és tintahal-olajok az EPA és a DHA omega-3 zsírsavak tökéletes 
harmóniájával látnak el, amelyből esetleg nincs elég a szervezetedben. 
Míg a kutatások azt mutatják, hogy az omega-3 zsírsavak széles körű 
táplálkozási előnyöket jelentenek az emberek számára, a szervezetünk 
mégsem tudja természetes úton előállítani ezeket. Az elfogyasztott étel 
általában önmagában nem elegendő, hogy fedezze a megfelelő EPA- és 
DHA-egyensúlyt, főleg, ha a halak és a tenger gyümölcsei nem rendszeres 
részei a táplálkozásunknak. A Forever Arctic Sea® az ideális arányú zsír-
savakat egy könnyen lenyelhető, lágyzselatin kapszulába zárja, melynek 
kellemesen citrusos íze és aromája van. Az omega-3 zsírsavakat nem 
egy, hanem négy tiszta halolajforrásból raktuk össze, melyek nem mások, 
mint a tőkehal, lazac, szardella és szardínia, hogy fel tudjanak vértezni 
az egyedi táplálkozási előnyökkel. Az EPA és a DHA hozzájárul a szív 
megfelelő működéséhez. A DHA hozzájárul a normál agyműködés és az 
egészséges látás fenntartásához. A kedvező hatás 250 mg EPA és DHA 
napi bevitelével érhető el. Vértezd fel a szervezeted azzal a tápanyaggal, 
amellyel csak a tenger tud ellátni; óceánbarát és felelősségteljesen be-
szerzett formulánkkal! Összetevők: tengeri halolaj, zselatinkapszula 
(zselatin, nedvesítőszer: glicerin, tisztított víz), tintahal-olaj, olívaolaj, 
ízesítő anyag (citromolaj, lime-olaj), antioxidáns (D-Alfa-tokoferol).

FOREVER ARCTIC SEA®

Az olajok kivételes és exkluzív keverékét tartalmaz-
za: tengeri hal, tintahal, magas linolénsav tartalmú 
olívaolaj – ez a tökéletesen kiegyensúlyozott ome-
ga-3 étrend-kiegészítő, mégpedig kifogástalanul 
egyenletes arányú EPA-val és DHA-val. A Forever 
Arctic Sea®-nek nem egy, hanem háromféle halolaj 
az alapja: tintahal, lazac  és tőkehal. Ez a nagyszerű 
étrend-kiegészítő az EPA és DHA tartalmánál fogva a 
szervezet olyan kulcsfontosságú területeit támogat-
ja, mint a keringés, de hozzájárul az agy és a szem 
egészségéhez is. 
Halat tartalmaz (tintahal, lazac, tőkehal).

 376  

120 lágyzselé kapszula
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DR. TARACZKÖZI ISTVÁN, A MAGYAR 
TERMÉSZETGYÓGYÁSZOK SZÖVETSÉGE 
ELNÖKÉNEK AJÁNLÁSA:

E termékben az a csodálatos, hogy nem egy hatóanyagra épít, 
hanem finomhangolást végez: apró összetevői szinergiában 
erősítik egymás hatását. Zöldtea-, Bacopa monnieri-, ginkgo-
biloba- és rózsagyökér-kivonat, cink, pantoténsav, B6- és B12-
vitamin: megannyi kis elem, amely mind segíti és összehangolja 
a központi idegrendszer tevékenységét. Tudjuk, hogy a lakosság 
legalább egyharmada cinkhiányban szenved. Márpedig cink 
nélkül nincs egészséges sejtosztódás, DNS szintézis, bőr-, köröm- 
és hajképződés. Segítségével serkenthető az immunrendszer 
működése. A rózsagyökér támogatja a szellemi és fizikai erőn-
lét fenntartását, az agy teljesítményét és reakcióképességét.  
A Bacopa monnieri hozzájárul a koncentrációhoz és az egészsé-
ges memóriához. A zöld tea kiváló antioxidáns. Sokan szenved-
nek a B-vitamin hiányával úgy, hogy nem is tudnak róla, pedig ez 
káros lehet a központi idegrendszer működésére. A Forever Focus 
ezen a problémán is segít. Egyoldalú használat helyett a „kicsi 
mindig több” ősrégi természetgyógyászati gondolatot alkalmazza, 
miszerint a finomabb ingerek adott esetben mélyebb elváltozá-
sokat hoznak létre, mint egy drasztikus beavatkozás. Ez a termék 
széles palettán hat: kiváló készítmény van a kezünkben. 

FOREVER FOCUSTM

A célod ne csak a nap átvészelése legyen! Vedd át 
az irányítást felette a Forever Focus® segítségével, 
mely a tradicionális gyógynövényeket, vitaminokat és 
a cinket kombinálja a klinikai vizsgálatokon átesett 
Cognizin®*(citokolin)-nal. A termékben lévő B6-, 
B12-vitamin és a pantoténsav hozzájárul a fáradtság 
és a kifáradás csökkentéséhez, az apantoténsav 
támogatja a normál mentális teljesítményt, a cink 
pedig a normál szellemi működés fenntartását. A 
Rhodiolarosae hozzájárul az optimális mentális és 
kognitív aktivitáshoz, a megfelelő szellemi és fizikai 
erőnlét fenntartásához, a normál vérkeringéshez, 
amely támogatja az agy teljesítményét és 
reakcióképességét. A Bacopa monnieri támogatja a 
koncentrációt és a memóriát, hozzájárul a perifériás 
vér egészséges mikrocirkulációjához, mely pedig az 
agyi teljesítményhez járul hozzá. Tökéletes választás 
sportolóknak, diákoknak, szakembereknek és aktív 
idősöknek az egészség megőrzéséhez.
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Hogyan hozhatod ki a legtöbbet a fitnesz 
céljaidból a C9®-cel   

kezdet
Erős

Ha nagy terveid vannak arra vonatkozóan, 
hogy 2021-ben a legjobbat hozd ki magadból, 
fontos, hogy a megfelelő táplálkozási 
szokásokkal kezdd el. Azok az emberek, akik 
teljesítik kitűzött céljaikat, azt hangsúlyozzák 
leginkább, hogy a megfelelő terv hozza meg 
a változást. Nem lehet csak úgy felkelni 
az ágyból, és lefutni a maratoni távot, 
ezért ebben az évben úgy kell gondolnod 
a céljaidra, mint egyenletes versenyre a 
sikerhez vezető úton, mert ez nem egy sprint.

Hozd ki a legtöbbet a C9®-ből az 
ingyenes applikáció letöltésével! 
Tele van hasznos funkciókkal, így 

vezet végig az úton. A C9® program 
alkalmat ad arra, hogy kapcsolatba 
lépj másokkal, és kihívd őket egy 

barátságos versenyre.

A Forever létrehozta a C9® programot, hogy segítse előkészíteni 
a tested és az elméd az előtted álló kihívásokra.  

Milyen célokat szeretnél elérni ebben az évben? Lehet, hogy 
szeretnéd átformálni a tested, jobban aludni, továbbfejleszteni 
a fitnesz-rutinodat vagy csökkenteni az olyan élvezeteket, mint 
az édességek és az alkohol.  

Nem számít, milyen célokat tűzöl ki, a C9® biztosíthatja 
azt a kezdeti lendületet, amely segít elrugaszkodni a rossz 
szokásoktól, és hogy a jókat magától értetődőnek érezd.
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A C9® EGY ÚTITERVET BIZTOSÍT, AMELY 
LÉPÉSRŐL LÉPÉSRE VÉGIGVEZET AZ 
ÚTON, MIKÖZBEN MEGSZABADULSZ 
ROSSZ SZOKÁSAIDTÓL ..."

Hogyan működik a program?
Gondolj úgy a C9®-re, mint a tested újraindítási gombjára.  
Ahhoz, hogy a legtöbbet hozd ki a rutinodból, meg kell 
teremteni egy erős táplálkozási alapot, amely képessé tesz 
arra, hogy megtedd a lépéseket afelé, hogy remekül érezd 
magad.  

Amellett, hogy korszerű táplálkozást biztosít a 
szervezetednek, ez a program segít olyan szemléletmódot 
kialakítani, hogy kitartó maradj és minden nap jobb 
döntéseket hozz. Megtudhatod, hogyan győzd le a 
vágyaidat, hogyan lépj túl korlátaidon, és hogyan maradj 
motivált a céljaid elérése érdekében. 

Öt nagyszerű Forever-termék alkotja ennek a programnak 
az alapját, melyek vitaminokkal, ásványi anyagokkal és 
rostokkal támogatják a szervezetedet.

ALOE VERA GÉL ITALOK 
A Forever aloe vera gél italai az egészséges rutin alapját 
képezik. A 99,7 százalékos valódi aloe vera italok elősegítik, 
hogy természetes energiával áttörő sikert érj el ebben az 
évben. Fogyaszd a klasszikus Forever Aloe Vera Gél®-t vagy 
próbáld ki a Forever Aloe Peaches®-t vagy a Forever Aloe 
Berry Nectar®-t, ha extra vitaminokra és antioxidánsokra van 
szükséged.

FOREVER FIBER® 
A rost minden étrend elengedhetetlen része. Támogatja 
az emésztést Minden csomag Forever Fiber® ugyanolyan 
mennyiségű rostot biztosít, mint egy másfél csésze barna 
rizs vagy két szelet teljes kiőrlésű pirítós, kalória- és 
szénhidrátmentesen! A könnyű feloldódású formulának 
köszönhetően szintén hozzájárul a teltségérzethez.  

FOREVER THERM®

Zöld tea, guarana és vitaminok keveréke a testsúlycsökkentő 
diéta támogatására. A B-vitaminok és a C-vitamin részt vesznek 
a normál energiatermelő anyagcserefolyamatokban. A növényi 
kivonatokból a zöld tea EGCC tartalma támogatja a zsírok 
metabolizmusát, a guarana pedig a lipidanyagcserét 
testsúlycsökkentő diéta esetén.

FOREVER GARCINIA PLUS®

Ebben a hatékony formulában lévő garcinia kivonat hidroxi-
citromsavat (HCA) tartalmaz, ennek révén hozzájárulhat a 
testtömeg csökkentő étrend eredményességéhez, a normál 
testtömeg fenntartásához. Az egészséges táplálkozás és a 
testmozgással kombinálva a Forever Garcinia Plus® 
kulcsszerepet játszik abban, hogy segítségével elérd a 
testsúly-kontroll és fitnesz céljaidat.

FOREVER LITE ULTRA®

Ez a finom shake-mix - a kulcsfontosságú fehérje mellett 
- ellátja a szervezetedet vitaminok, ásványi anyagok és 
aminosavak komplex keverékével. Alacsony a szénhidrát- 
és kalória tartalma, de magas a tápértéke, így segíts 
kordában tartani a vágyakozásaidat és élvezheted a finom 
csokoládé vagy vanília ízét.

Milyen lesz az utad C9®-cel?   
A termékek a program csak egy részét képezik. A C9® 
egy útitervet biztosít, amely lépésről lépésre végigvezet 
az úton, miközben megszabadulsz rossz szokásaidtól, és 
elkezded elfogadni a jobb választási lehetőségeket.  

Az első két nap kihívást jelent, de nagyon kifizetődő.  Majd 
néhány étkezésedet lecseréled Forever Lite Ultra® fehérje 
shake-re, és a szabadon fogyasztható egészséges ételek 
listájáról válogathatsz, hogy legyőzd az étkezések közötti 
éhségérzetet.

A harmadik naptól a kilencedik napig valóban folytatódik 
az átalakulásod, és erősebbnek és energikusabbnak 
fogod érezni magad. Ekkor vezetjük be a programba 
az egészséges, kiegyensúlyozott ételeket és a könnyű 
testgyakorlatokat.  A kilencedik nap után nemcsak 
megújulva fogod érezni magad, hanem rendelkezésedre 
fognak állni azok az eszközök, amelyek segítenek 
előremozdulni. 

A C9® program mindent tartalmaz, amire szükséged van az 
utazás megkezdéséhez. Az ízletes, egészséges receptektől 
a testgyakorlatokig és kiegészítő ütemtervig minden 
szükséges eszközöd meglesz, hogy nyomon követhesd a 
haladásodat, és motivált maradj.

C9® program az alábbi választási lehetőséggel:    
Forever Lite Ultra®  Chocolate / Forever Aloe Vera Gel®  | 476
Forever Lite Ultra®  Vanilla / Forever Aloe Vera Gel®  | 475
Forever Lite Ultra®  Chocolate / Aloe Berry Nectar®  | 626
Forever Lite Ultra®  Vanilla / Aloe Berry Nectar®  | 625
Forever Lite Ultra®  Chocolate / Aloe Peaches®  | 630
Forever Lite Ultra®  Vanilla / Aloe Peaches®  | 629



Készen állsz arra,  
hogy felkészítsd 
magad a sikerre?  
Legyen ez az az év, amikor megszabadulsz 
a rossz szokásoktól, és beteljesíted az 
elhatározásodat. Akár az a célod, hogy 
átformáld a tested, vagy fejleszd az 
izomzatodat, vagy egyszerűen az, hogy a 
magad mércéjével jól nézz ki és jól érezd magad 
a bőrödben, a C9® a helyes úton vezet Téged.

Miért vallanak kudarcot a 
fogadalmak és hogyan 
segíthet a C9®?  
Ahhoz, hogy a helyes utat válaszd a céljaid elérése érdekében, 
segít, ha tudod, hogy miért bukik meg olyan sok fogadalom és 
hogyan segíthet a C9® elkerülni ezeket a gyakori hibákat.

HA A MARATONT SPRINTKÉNT KEZELED 
Sokan túl hamar próbálkoznak azzal, hogy belefognak 
egy kemény, új edzéstervbe, mielőtt a szervezetük készen 
áll a hirtelen sebességű indulásra.  AC9®-cel újraindítod 
a tested és az elméd - majd elkezdesz összpontosítani 
a táplálkozásodra, mielőtt elkezded a könnyű 
testgyakorlatokat, és fokozatosan növeled a napi kalória-
bevitelt. Kilenc nap után már – amellett, hogy jó érzéssel 
teszed meg a következő lépést az edzéstervedben -, a 
tested készen áll a kihívásra.

A KÖZÖSSÉGI TÁMOGATÁS HIÁNYA 
Nem számít, mekkorák a céljaid, egyedül sokkal nehezeb-
ben fogod elérni azokat. A C9®-cel mindig találhatsz egy 
támogatói csoportot, amely segít a céljaid megvalósí-
tásában. Elindulhatsz a programban a barátaiddal, vagy 
csatlakozhatsz egy online kihíváshoz más C9® felhasználók-
kal, hogy segítsetek egymásnak a felelősségvállalásban.

ÚJ ÉTREND BEVEZETÉSE A MEGFELELŐ EGYENSÚLY NÉLKÜL 
Sok népszerű étrend hiányosan működik. Ezek lehetnek 
alacsony szénhidráttartalmú vagy alacsony zsírtartalmú 
étrendek, de ha azt akarjuk, hogy megszüntessük rossz 
szokásainkat és egészségesebbek akarunk lenni, a legfon-
tosabb az egyensúly. A megfelelő típusú szénhidrát és az 
egészséges zsírok fogyasztása, és az étrend-kiegészítők 
bevitele segít pótolni a hiányosságokat, és segít fenntartani 
az erőnlétet. A C9® kétségkívül segít átalakítani az étrende-
det, és a helyes útra terelni azt az egészséges receptek és a 
szükséges kiegészítők kombinációjának köszönhetően, így 
a legtöbbet hozhatod ki a táplálkozási szokásaidból.
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Év elején az is tervez, aki egyébként sosem. Fogadalmak, 
nagy célok, amik aztán sokszor elfelejtődnek, mielőtt 
elkezdődne a megvalósulás. A Foreverben az üzlet elején 
megtanuljuk, hogy a célállítás után következik a tervezés, és 
ez végigkíséri a munkánkat.
 
Mit és mikor tervezünk? 

 Induláskor és folyamatosan is fontos, hogy lásd két-öt 
évre előre, mennyi mindent elérhetsz, és ezeket írd is le, 
mikorra tervezed! Két év fókuszált építkezés már óriási 
eredményeket tud hozni, ha a szponzor kezét fogva 
folyamatosan beleteszed az alapmunkát. A céljaidnak 
csak te szabhatsz határt. Előre haladva egyre több célt 
látsz megvalósíthatónak, ilyenkor tervezz mindig újra, és 
értékeld az addig elérteket!

 Év elején tervezzük az adott évünket: milyen szintet, 
szinteket szeretnénk elérni, és mikor milyen ösztönző 
programnak futunk neki, tűzzük ki a teljesítését. A Holiday 
Rally tökéletes cél. Tervezd meg azt is, hány munkatárssal 
leszel ott, mert augusztus végéig még van nyolc hónap! 

Négy hónap múlva zárul az Eagle minősülési időszak, az idő 
harmada még hátra van. Ha Manager vagy, és még nem 
reális, hogy elérhető, akkor is dolgozz nap mint nap érte, 

mert százhúsz nap nagyon sok idő, és ha tényleg 
ezt teszed fókuszba, akkor biztosan meglesz.

 Minden hónap indítása is tervezés, amikor 
átgondoljuk, leírjuk, szponzorral megbeszéljük, 
mi a havi cél személyes pontban, csapatpontban, 
mennyit kell ezért beletenni meghívásban, 
bemutatóban. Értékeljük az előző hónapot, és ha 
nem vagyunk elégedettek, akkor tervezzük meg, 
min kell változtatni, miből kell többet csinálni 
ahhoz, hogy most jobb legyen az eredmény!

 Tervezz hetente is, mert fontos, hogy a munka 
a hónap elején induljon, és ne az utolsó héten 
kapcsoljunk turbóra, hogy aztán a következő 
hónapban azt pihenjük két hétig… Egy hétre előre 
jobban is látjuk, mennyi alapmunka fér bele, hány 
embernek tudjuk és akarjuk megmutatni a világ 
legszebb üzletét. Írd le a számokat minden héten, 
a következőn pedig azt, hogy mennyi teljesült, 
majd fuss neki a következő hétnek úgy, hogy az 
legalább ilyen jó lesz vagy még jobb!  

Gondolkodj mindig növekedésben, tegyél érte nap 
mint nap, és akkor minden álmod megvalósul! 

HOLLÓNÉ KOCSIK JUDIT 
Senior Eagle ManagerHAVI tervező

ROVATUNKBAN HÓNAPRÓL 
HÓNAPRA EGY SIKERES 
HÁLÓZATÉPÍTŐ ENGED 
BEPILLANTÁST AZ AKTUÁLIS 
IDŐSZAK FELADATAIBA. 
MEGISMERHETJÜK A LEGJOBBAK 
HOZZÁÁLLÁSÁT A HÁLÓZAT-
ÉPÍTÉSI MUNKA ALAPLÉPÉSEIHEZ, 
A SIKER TERVEZHETŐSÉGÉHEZ.
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Az utóbbi években sok minden 
történt veled. Az üzleted hatalmas 
növekedésnek indult, és magánéleti 
változások is színesítették az életed…
Törvényszerű volt, hogy ha egyensúlyba 
kerülök, a magánéletem is stabilizálódik. 
A harmincöt évvel ezelőtti nagy 
szerelem visszatérése hozott az 
életembe olyan harmóniát, amiről 
mindig is álmodtam. Valahogy összeállt 
a kép: a gondolkodásmód, a tudatos 
egyensúlykeresés, az alapértékek 
melletti kitartás meghozta az eredményt 
a magánéletben és az üzletben egyaránt. 

Ami az utóbbit illeti, nemrég egy 
Facebook-posztodban emlékeztél meg 
arról, hogy két évvel ezelőtt „alkut” 
kötöttél Gregg Maughannal. Egy 
húszdollárosra felírtad két célodat, el-
feleztétek a bankjegyet, az egyik felét 
ő, a másikat te őrzöd. Azóta mindkét 
célt sikerült kipipálnod. Az egyik a 
Zafír-szint elérése volt, a másik az 
évi 5 ezer Total Pont teljesítése. Mi a 
jelentősége annak, hogy valaki papírra 
veti, kimondja a céljait?
Amikor öt éve új időszámításba 
léptem az életemben, és imázsfilmet 

forgattunk, már azon az ötezres mosolyt 
gyakoroltam, és azzal sétáltam. Már 
akkor is úgy tettem a dolgomat, mintha 
a célban lennék, pedig még csak 
1500 pontos Manager voltam. Nem 
szégyelltem soha felvállalni, kimondani, 
hogy hova tartok, és sosem volt 
kétségem abban, hogy eljutok oda. 
Amikor Gregg Maughan meghívott 
ebédre, az megerősítést jelentett 
nekem abban, hogy nem rögeszme, 
ami az agyamban dolgozik, hanem van 
létjogosultsága. Gregg katalizátorként 
érkezett ebbe a folyamatba, mintha a 



Forever I Január 2021 I  29

Öt éve új vízió született Ágnes gondolataiban: 
huszonöt fős csapattal indult neki a megvaló-
sításnak, mára ötszáznál is többen vannak 
a csoportjában. Az öt évvel ezelőtti célokat 
mára egytől egyig kipipálta. A magánélete 
is fordulatot vett, férjhez ment egykori első 
szerelméhez, Lénárt Andráshoz. A megtett 
útról és a jövő terveiről beszélgettünk.

Az értékekre 
KONCENTRÁLUNK

vezetőség azt üzente volna: tudjuk ám, 
mire készülsz, és hiszünk benned. 
Amikor Phoenixben alkut kötöttünk, 
2900 ponttal voltam ott. Sok példát 
láttam arra, hogy valaki akkor is 
pezsgőt bontott, amikor stagnáló éve 
volt, de nekem csak a növekedés 
volt elfogadható. Ez egyébként most 
is így van: óriás megújulásra lesz 
szükség, mert amit eddig csináltunk, 
az az 5000 ponthoz volt elég. Most új 
gondolkodásmód kell, nyitnunk egy új 
nagyságrend felé, ami más feladatokat 
hoz.

2016-ban huszonöten indultatok el a 
Csodacsapatban, ami 2018-ra kétszáz 
fősre növekedett, hatalmas ugrással. 
Jelenleg milyen méretekről beszélhe-
tünk?
Ötszáznál több olyan munkatársunk van, 
aki komolyan gondolkodik az üzletben, 
a tevékenységük sok országra kiterjed. 
Gyönyörűen növekszünk. Nagyszerű 
látni azt az energiaváltozást, amit 
az okoz, hogy stabilan képviseljük 
a zászlónkra tűzött értékeket. Hiába 
vannak többen most a munkatársak, nem 
nehezedett ezzel az üzlet, ellenkezőleg: 
könnyebb lett, mert ez a csapat 
válogatott. Nem akárki tudja képviselni 
a „szeretetbrandet”, az összetartást, 
a szövetséget. Sőt, ez inkább már 
szimbiózis… Csak azok tudnak 
belehelyezkedni, akik érzelmileg is azon 
a szinten vannak, hogy befogadóak 
ennyi jóra. Közben látom azt is, hogy az 
öt évvel ezelőtti időszakban mitől nem 
haladtunk. Megvoltak ugyanezek az 
elveink, de nem ilyen tisztán képviseltük 
azokat. 

Mik adják az értékrendetek magját? 
Igyekszünk a jóságot és a szeretetet 
előtérbe helyezni, persze a 
következetesség és az elvárások mellett, 
mert a vezetésben példamutatónak kell 
lenni. Nem mi neveljük ki az embereket, 
hanem olyanokat várunk, akik vágynak 
erre az útra, és velünk akarnak haladni. 

„AHOGY A CÉG 
FOLYAMATOSAN 
FEJLŐDIK, 
MI IS EGYRE 
VAGÁNYABBAK 
VAGYUNK, ÉS SOHA 
NINCS KÉSZEN A 
RENDSZERÜNK.”

KLAJ ÁGNES 

  
Zafír Manager

Szponzor:  Bezzeg Enikő 

Felsővonal: Schwarcz Éva, Sebők 
Judit, Hajcsik Tünde és Láng 
András, Bakó Józsefné és Bakó 
József, Fekete Zsolt, Leveleki 
Zsolt, Herman Terézia, Becz 
Zoltán és Kenesei Zsuzsanna 
Viktória, Gergely Zsófia és Dr. 
Reindl László, Vágási Aranka és 
Kovács András, Berkics Miklós, 
Szabó József, Olivia Emilia 
Gajdo, Rolf Kipp



Mi pedig igyekszünk a legjobbat adni 
a közösségnek, minél kevesebbet 
belecsúszni egymás vagy a magunk 
kritizálásába, amivel csak hátráltatnánk 
a fejlődésünket. Erre nagy hangsúlyt 
fektetünk a képzéseken: elmondjuk, 
milyen állapotunkban tudunk jó dolgokat 
létrehozni, milyen gondolkodásmód „éri 
meg” nekünk. 

Ez az üzlet a mintakövetésről, a 
másolódásról szól. Kis fáziskésés-
sel mindig is követtek téged ered-
ményeidben a frontmanagereid. Ez 
továbbra is így van? 
Pontosan. Ötszáznál több ember 
azért vezethető könnyebben, mert az 
energia befolyásolja az összes tagot: 
felfelé húzza őket. Folyamatosan látom 
a fejlődést, ahogy követnek engem, 
és egymást is (hiszen nem feltétlen 
én vagyok a példa). Jönnek fel az új 
Chairman’s Bonus-osok is a csoportban, 
és ők is továbbiakkal gyarapszanak. 
Ez pár év múlva nagy tömeggé fog 

válni, mert egymásról hihető, amit 
elérhetnek. Van például egy új 
generációs Managerünk, aki négy 
éve indult, és idén először lesz 
Chairman’s Bonus-os. Neki 
elhiszik, hogy ez reális ennyi idő 
alatt.
Nem tudok elég hálás lenni 
Majoros Évának és Hollóné 
Kocsik Juditnak azért, hogy 

ezer százalékos támogatásukat 
érzem a csapatvezetésben. Nekik 

köszönhetően nem egy ember 

egyedüli feladata, hogy ezt a gyönyörű 
csapatot az elveink szerint működtesse, 
hanem mindenben számíthatok rájuk, 
megoszthatjuk a feladatokat – ez adja 
a közösségünk valódi erejét.

Eközben a világ hatalmas kihívások-
kal szembesült idén, ám ez a Forever 
csapatait nemhogy nem rázta meg, de 
még hatékonyabb munkára sarkallta. 
Egy krízishelyzet, ami ugyanakkor 
lehetőséget is jelent. Te hogyan látod 
ezt a kettősséget?
A Forever mintha védőburkot rakna 
körénk. Ezt mindig is éreztem, de 
ebben az évben be is bizonyosodott. 
Itt megtanuljuk a pozitív gondolkodást, 
hogy hogyan lehet kivenni a nehezebb 
helyzetekből a legjobb szándékkal azt, 
ami felfelé visz. Én, ha valamivel nem 
tudok jót tenni, legalább nem rontom 
a helyzetem azzal, hogy elkeseredek. 
Amikor a járvány elkezdődött, azt 
mondtam, nem utazhatunk, sebaj, 
több idő lesz dolgozni, fókuszáltan 
fejlődni, és fejleszteni másokat. 
Rengeteget dolgoztunk, kihasználtuk az 
újonnan adódó felületet munkatársi és 



toborzási oldalról is. Így a 2020-as év 
behozhatatlan előnyt hozott. Emberek 
elvesztették a biztonságérzetüket, 
a stabil jövőképüket, amit mi meg 
tudunk adni. Mindez persze eddig is 
megvolt, csak nem volt ilyen látványos a 
különbség. Nekünk most az a feladatunk, 
hogy megmutassuk, van a világnak egy 
ilyen szegmense is, ami választható.

Vagyis kézzelfoghatóvá vált a Forever 
missziója… 
Igen, az egészségre és a jólétre való 
igény úgy kapcsolódott össze idén, 
amire könnyű válaszolni. Sosem volt 
indokoltabb, hogy nyugodtságot, békét, 
anyagi és mentális stabilitást adjon 
egy közösség. Megéri jónak lenni, nem 
megalkudni, és mi az utóbbi öt évünket 
azzal töltöttük, hogy minél tisztábban 
tudjuk betejesíteni, felkínálni ezt a 
missziót. Itt azért vannak az emberek, 
mert valódi közösséget keresnek. Hinni 
szeretnének abban, hogy a világnak van 
ilyen arca is, létre akarják hozni a maguk 
jobb verzióját. Másutt nincs platform 
ennek megtanulására, itt viszont ingyen 
jár a törzsvásárlói kártyához.

Érzékeled, hogy megnőtt az 
érdeklődés? Sokkal többen meg-
hallják, amit eddig elengedtek 
a fülük mellett?

Amióta tudatosan gondolkodunk, 
azóta igen, bár mi nem tömegeket 
csatlakoztatunk, hanem az értékekre 
koncentrálunk, mert a meggondolatlan 
regisztrációk csak rombolják a 
közösséget. Ha dolgoztunk, ha a 
fókuszunk azon volt, hogy milyen 
munkatársakat szeretnénk, akkor eddig 
is tudtunk szélesíteni. 

Milyen új stratégiára van szükség 
egy 5 ezer pontos csapat további 
fejlődéséhez? 
Még most dolgozzuk ki a következő 
időszakot, de ugyanazokra a dolgokra 
fogok alapozni, mint eddig. Még 
nem látunk el a 7500 pontig, de még 
professzionálisabbá kell válnunk 
ahhoz, hogy a munkatársak is érezzék 
a fejlődést, ne csak a totál forgalom 
növekedjék, az ő továbblépésük is 
kirajzolódjon. Fontos látni, hogy az 
online módszerek gyorsan működnek, 
de gyorsan el is avulhatnak, ha nem 
vagyunk képben. Előre kell tudnunk, 
mi az a következő megjelenési forma, 
arculat, irányelv, mottó, rendezvényfelület 
vagy szisztéma, ami felé nyitnunk 
kell ahhoz, hogy dobbantóra tegyük a 
csapatot. Ahogy a cég folyamatosan 
fejlődik, mi is egyre vagányabbak 
vagyunk, és soha nincs készen a 
rendszerünk.

Mikor tapétázod át a célfalad, 
mik lesznek az új képek, az új 
számok?
Öt éve kezdtem egy füzetet, ami 
mostanra telt be, úgyhogy épp ideje 
volt újat nyitni. Már elkezdtem beleírni 
a programomat arról az életről, ami 
most következik. A 7500 pont akkor 
lesz meg, amikor a lehető legjobb 
lesz nekem és a csapatomnak, ezért 
nem teszek mellé dátumot. Minden-
esetre óriási ünnep lesz, mindegy, 
hogy egy, két vagy három év múlva 
jön el. Nem a gyorsaság adja meg 
a minőségét, hanem az, hogy az 
emberek hogyan érzik magukat 
közben, és hogyan járulnak hozzá az 
eredményhez. Itt már nem a bevétel 
számít. Az öt évet is kíváncsiságból 
vállaltam fel, hogy vajon mit hoz… 
Szeretem az ilyen játékokat. Mint 
egy sportolónak a maraton, olyan 
nekünk egy ötéves fegyelmezett 
fókuszálás. Szerencsére nekem van 
miről mesélnem, nem egy tökéletes 
életből magyarázok. Nem is lennék 
hiteles, ha a hibáim nem lettek volna. 
Fontos, hogy ne csak élvezzem, amit 
elértem, hanem akár este kilenctől 
is tudjak meetinget tartani, ha kell a 
segítség. Egy kivételes élet is csak 
akkor kivételes, ha valaki tud belőle 
visszaadni.
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A hálózatépítés egy nagy utazás – út az 
önismerethez és a világ felfedezéséhez. 
Sokaknak az a legvonzóbb benne, hogy 
nemcsak önmagukat, de távoli tájakat, 
idegen kultúrákat is megismerhetnek, 
méghozzá bónuszként kapott luxus-
utazások által. Sorozatunkban világ-
utazó foreveresek élménybeszámolói 
segítségével válunk felfedezőkké.

Forever

Voltak nagyszerű, emlékezetes utak 
a Foreverrel, mióta Üzleti Partnerként itt 
építem az életemet, életünket a csapatommal. 

Például Phoenixben, amikor első alkalommal 
megnyertük a Spirit Award díjat a magyar 
csapattal. Óriási élmény és meghatározó 
esemény volt a Forever Magyarország 
történetében is. 

Részletesebb beszámolóra egy másik utat 
választottam. A második Eagle-utunkon 
egy hajóút várt ránk, ahova szponzoraim, 
Niki és Gyuri is meghívást kaptak, de csak 
Gyuri tudott eljönni. Úgy döntöttünk, hogy a 
nővéreinket visszük magunkkal, Andit és Ildit. 
Rég voltunk így közösen együtt, és a legjobb, 
legcsodásabb utat választottuk ehhez. 

Barcelonából indult a luxushajó háromezer 
Eagle Managerrel, meg a személyzettel. 
Eszméletlen pazar, ötcsillagos szálloda a vízen, 
mindenre “is” lehetőséget adva, amit csak el 
lehet képzelni olyan gourmet élménnyel minden 
étkezésnél, amit imádtunk. Bár a Szabó család 
nem szeret enni... :)

Első megálló 
Nizza volt, 

ami egy csodás 
kis ékszerdoboz. Aztán következett Róma, 
amit Gregg Maughannal, cégünk elnökével 
együtt fedeztünk fel, aki szintén pólóban, 
farmerban, hátizsákkal jött velünk. 

Arra gondoltam, itt vagyunk egy ilyen 
gyönyörű hajón, úgy, hogy mindent a 
Forever cég fizet, pedig én “csak” rendbe 
akartam tenni az életemet, és  “ingyen” 
használni a termékeket. 

A legjobb az volt az egészben, hogy család-
ként élhettünk át együtt felejthetetlen 
pillanatokat. 

Egy nagy család részeként, ahol mindegy 
volt, hogy ki honnan jött, milyen bőrszínű, 
milyen vallású. Itt mindenki úgy jó, ahogy 
van, és a legjobbat tudja kihozni magából, 
az életéből a Forevernek köszönhetően. 

Kívánom, hogy te is élj át minél több ilyen 
utat, és te is valósítsd meg itt az álmaidat! 

FELFEDEZŐ

SZABÓ PÉTER 
Senior Manager
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Dóra igazán fiatal volt még, amikor 
húszéves főiskolásként regisztrált a 
Foreverben. Egy szerencsés találkozás 
hozta össze szponzorával 2006-ban, és 
Edit rögtön nagyon szimpatikus volt neki. 
Elhívta őt egy Sikernapra, ahol megtetszett 
neki a hangulat, a szabadságérzet, az, 
hogy mindenki élettel teli, vidám. 
„Eldöntöttem, hogy én ezt akarom” – 
meséli. Csakhogy nem mindenki örült az 
ötletnek. Főként annak nem, hogy Dóri 
a nagymamájától a ballagására kapott 

pénzből vette meg az induló Touch dobozt. 
„A szüleim nagyon kiakadtak, hallani 
sem akartak az egészről” – mondja erről. 
„Egyáltalán nem értették, mit akarok ezzel, 
hiszen környezetmérnöknek tanultam, min-
den adott volt a „normális emberhez méltó” 
karrierépítéshez.” 
Persze nem feltétlen kellett volna fog-
lalkoznia más véleményekkel, sajnos 
azonban ezek akaratlanul is hatottak rá. 
„Éreztem, hogy ez jó lehetőség lenne a 
kiteljesedésre, de végül hagytam magam 

elbizonytalanítani. Ugyan elindítottam a 
Forever-vállalkozásomat, megpróbáltam 
ajánlani a termékeket, de pár hónap után 
feladtam.”
Dóra 2009-ben lediplomázott két szakon, 
majd a székesfehérvári környezetvédelmi 
hatóságnál kezdett dolgozni. Vagyis el-
kezdte a „normális” életet. Megismerke-
dett férjével, és megszülettek a gyerekeik. 
A Foreverrel annyi maradt a kapcsolata, 
hogy a termékek közül néhányat továbbra 
is használt. Aztán amikor három éve, az 

Szponzor: Móricz Edit

Felsővonal: Kovács Gábor és 
Csepi Ildikó, Halomhegyi Vilmos, 
Dr. Kovács László és Dr. Kovács 
Lászlóné, Berkics Miklós, Szabó 
József, Olivia Emilia Gajdo, 
Rolf Kipp

Dóra Szabadbattyán-
ban él családi házban 
férjével, Laczi Péterrel 
és nyolcéves kisfiuk-
kal, Péterrel valamint 
négy és fél éves kis-
lányukkal, Boglárkával.

LACZINÉ 
CSILLAG DÓRA  

Manager

NEW

OLYAN BOLDOGSÁGÉRZET, 
ami ritkán adódik az életben



akkor másfél éves Bogival gyesen volt, 
szponzora újbóli megkeresésére eljátszott 
a gondolattal, mi lenne, ha…
 „Akkor jött az online, ami nagyon tetszett 
nekem. Otthonról, akár család, hobbi és 
később munka mellől felépíteni egy net-
work-vállalkozást? Csodás lehetőségnek 
tűnt, újra szárnyra kaptam a gondolattól. 
Hagytam magam vezetni, tanultam, elkezd- 
tem rendesen hálózatot építeni.”
Ez olyan jól sikerült, hogy Dóra néhány 
hónap alatt Supervisor lett, pedig mint 
mondja, kezdetben a 4 pont is soknak tűnt, 
nemhogy a 25. „Arra gondoltam, olyan 
sokan megcsinálják, miért ne sikerülne 
nekem is? És onnan vált könnyűvé, hogy 
hoztam egy visszavonhatatlan döntést: 
most megcsinálom! Komolyan vettem az 
alapmunkát, kezdtem felelősséget vállalni 
a döntésemért.”
Sorra jöttek a pozitív visszajelzések, ami 
sikerélményt adott a fiatal édesanyának. 
„És innen imádtam. A minősülés is azért 
sikerült, mert örömmel dolgoztam! Jó 
kis karácsonyi ajándék lett három évvel 
ezelőtt.”
A Supervisor-szint még főleg termék-
rendelésekből állt össze, majd tanulás, ön-
fejlesztés következett. „Rá kellett jönnöm, 
hogy személyiségfejlődés nélkül nem lesz 
itt előrelépés” – mondja. „Meg akartam 
találni, hogy ki vagyok én, mit képviselek, 
meghatározni, hogy kiket keresek. Akkor 
tud „megérkezni” a csapat, ha ezekre a 
kérdésekre megvan a válasz.”
Dóra minden rendezvényen ott volt, hang-
anyagokat hallgatott, könyveket olvasott. 
„Aki „rá tudja tenni” magát a rendszerre, 
tanítható és tanul, sziklaszilárd döntést tud 
hozni, miszerint mindenképpen végigjárja 
az utat, annak garantált a siker!”
A jutalom 2020-ban érkezett meg az októ-
beri Manager-minősülés formájában. „Már 
nagyon régen megálmodtam, hogy milyen 
lesz, próbáltam előre belehelyezkedni. 
Először is fel kellett fognom, hogy ez 
már az a folyamat. Elkezdtem felpörgetni 
magam, elkezdett nőni a csapat, amitől 
többen is erőre kaptak. És amikor sikerült, 
az sokkal többet adott, mint gondoltam. 
Olyan boldogságérzetet, ami ritkán adódik 
az életben. Még napokig tudatosítanom 
kellett magamban, hogy ez most tényleg 
megvan. Mondogattam: Manager vagyok, 
Manager vagyok… de vannak hosszú 
távú hatások is. Sokkal nyitottabb vagyok, 
önbizalmam lett, mély kapcsolataim… 

mostanra egy támogató közösség van 
körülöttem. Nem mondom, hogy nem volt 
ára, hiszen ez azért küzdelmes dolog. 
Mindennap beleteszi az ember az ener-
giát, és magas rezgésben tartja magát, 
ami nem mindig könnyű. De akkor is 
csináljuk, amikor nem könnyű, és éppen 
ez töri át a gátakat.”
Mindeközben Dóra végig vezető beosz-
tásban dolgozott, és dolgozik a mai 
napig. Végső soron azonban ő is szabad 
szeretne lenni, ezért azt mondja, amint 
eljut egy biztonságos szintre, feladja az 
eredeti munkahelyét. 
Dóra szerint a globális válsághelyzet 
még serkentőleg is hatott a hálózatára. 
„Az emberek bizonytalanok, ilyenkor 
felértékelődik az egészség és az anyagi 
biztonság. Meglátják, hogy a Forever 
egy biztonságot adó háttér, és hát ilyen 
mentorprogram sincs máshol…”
Mint mondja, szuper csapatjátékosok 
segítik. „Van hitük, jó tanulók, komoly 
célokkal. Megbízhatóak, példakövetők, 
főként szintén családos nők.”
A szponzorával szorosan együttműködve 
dolgoztak az elmúlt időszakban, és ez 
a manageri minősülés után sem lesz 
másként. 
„Edittel különleges a kapcsolatunk, na-
gyon felnézek rá. Hatalmas tudása van, 
inspiráló vezetői tapasztalata és óriási 
szíve. Sokkal több ő nekem, mint egy 
szponzor! Neki köszönhetem, hogy ráta-
láltam az igazi Csillag Dórira… Életem 
végéig hálás leszek ezért.”
Azóta a szülei is megnyugodtak, hiszen 
mindenki látja rajta a változást.
„Most fókuszban a csapatom bővítése 
van, és a meglévő Üzleti Partnereim 
segítése a saját céljaik elérésében. Dol-
gozunk mindenki személyiségfejlődésén, 
hiszen nálam is ez vált be. Cél az Eagle 
Manager-szint elérése.”

„ONNAN VÁLT 
KÖNNYŰVÉ, HOGY 
HOZTAM EGY 
VISSZAVONHA-
TATLAN DÖNTÉST: 
MOST MEGCSINÁ-
LOM!”
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FOREVER ABSORBENT-C®

A C-vitamin  részt vesz  az im-
munrendszer normál működésé-
ben, a sejtek oxidatív stresszel 
szembeni védelmében.  Hozzá-
járul a megfelelő kollagénkép-
ződéshez és ezen keresztül az 
erek, a csontozat,  a porcok és 
a bőr egészséges állapotának, 
működésének fenntartásához. 
Erősítsd meg szervezetedet a 
Forever Absorbent-C®-vel, ami 
papaját, mézet és zabpelyhet is 
tartalmaz. 

 048 

100 tabletta
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Vladimir Jakupak 
& Nevenka Jakupak
szponzor: Stevan Lomjanksi 
& Veronika Lomjanski

„Szeretjük a Forevert, szeretjük az 
életstílust, ahol másoknak segítve 

megvalósíthatjuk minden álmunkat.”

SOARING MANAGER 

 2020. 11. NEW    QUALIFICATIONS

ZAFÍR MANAGER

Ferencz Lászlóné & Ferencz László  
szponzor: Tóth Erika

„Minél több ember kezébe adni egy olyan 
lehetőséget, amely segítségével egy 
harmonikus, szabad életet élhetnek! 

Ha ezzel a lehetőséggel a gyermekeid is 
élnek, az pedig maga a csoda!”

                                                                

Barna Beáta & Barna Róbert 
szponzor: Seres Máté & Seres Linda

„Ne másoknál akarj jobb lenni, 
hanem a tegnapi Önmagadnál!”

SENIOR MANAGERS

Tamás Richárdné & Tamás Richárd  
szponzor: Almási Vivien 
& Varga Árpád

Jakab György 
szponzor: Herbert Péter Zsolt

„Kövesd az álmaidat! Oka van annak, 
hogy ezekről álmodsz. Nem utolsó sorban 

az, hogy valóra váltsd őket.”

„A "Foreverség" egy életforma, 
egy hivatás, ami megteremti a 
szabadságot, egészséget és a 

minőségi életet, mind magad, mind 
az erre nyitott emberek számára.”

„A siker akkor válhat valósággá, ha van 
erőd hinni az álmaidban, mert a siker az 

elkötelezettséged koronája.”

Gordana Čurlić & Zoran Čurlić 
szponzor: Vladimir Jakupak 
& Nevenka Jakupak

MANAGERS
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Ber Károly Józsefné 
szponzor: Ber Barbara

Bujdos Máté 
szponzor: Halmi Bence István

Biljana Cvijovic 
szponzor: Gordana Čurlić & Zoran Čurlić

Györfi Miklós 
szponzor: Tóth Judit

Horváth Anita 
szponzor: Almási Vivien & Varga Árpád

Vlatka Ljubenko 
szponzor: Anita Falamic

Dr. Lőrincz István 
szponzor: Györfi Miklós

Parditka Julianna 
szponzor: Vágási Aranka & Kovács András

Somjai Viktória 
szponozor: Nagy Tímea

ASSISTANT MANAGERS

Barát Alexandra
Bognár Judit
Sanela Celjo
Ruzica Cerkez 
Jelena Cobanovic
Csarnai Marianna
Svetlana Davidovic
Dohárszkyné Viza Gabriella
Funk Edit
Gardiné Fehér Rózsa
Györfi-Vetési Csilla
Harsányi Miklósné
Hoffmann Mária Rita
Huszákné Farkas Julianna
Kiss Andrásné
Kovács Balázs
Krassói Boróka Veronika
Suada Krezic
Kulcsár Krisztián
Katarina Kuljhavi
Vasilije Macura
Máté Barbara
Vesna Mihajlovic Agarsky
Molnár Szente Éva
Murgácsné Bóta Lilla
Ksenija Nikolic
Zorana Nikolov
Mirsada Pajic
Pál Enikő
Pál Henrietta
Pfisztner Emőke
Poór Sarolta
Jelena Prvulovic
Rákóczi Szimonetta
Seres Mariann
Szabó-Sóki Éva
Marija Todorovic
Tóth Eszter
Tóth Irén
Vajlandné Bosnyák Beáta Erzsébet
Aleksandra Zivanovic  

SUPERVISORS

FOREVER2DRIVE

3. SZINT
Halmi István & Halminé Mikola Rita

2. SZINT
Dr. Németh Endre & Lukácsi Ágnes

1. SZINT
Halmi Bence István

Kardos Anikó
Kubinyi Ida
Szabó Péter

 2020. 11. NEW    QUALIFICATIONS

Tóth Ágota 
szponzor: Lapicz Tibor

„Szólj, gondolj, tégy jót s minden szó, 
gondolat és tett tiszta tükörként fog 

visszamosolyogni rád."

Tóth Judit 
szponzor: Szőcs Katalin

„A Forever megtanít változni. De ne feledd, 
a változás olyan ajtó, amelyik csak belülről 
nyílik. Kulcsa a kezedben van, ez a segítő, 

jó szándék.”



Mentális egés
zség: 

Van egy kialakított képed arról, 
hogy mi szükséges ahhoz, hogy 
minden nap remekül érezd 
magad, fizikailag és érzelmileg 
egyaránt? 

Hogyan tám
ogasd elmédet és 

lelkedet, ho
gy remekül érezd 

magad ebben
 az évben
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TÁMOGASD AZ ELMÉDET MEDITÁCIÓVAL  
A meditáció már több ezer éve van jelen. Ezt a gyakorlatot 
eredetileg arra használták, hogy segítsenek az embereknek 
elmélyíteni a misztikus és szellemi erők megértését. Míg 
sokan még mindig a spiritualitás felől közelítik meg a 
meditáció gyakorlását, a meditációnak kivizsgált és igazolt 
egészségügyi előnyei vannak. A meditáció mély relaxációs 
állapotot, nyugodt elmét eredményezhet, és hozzájárulhat 
a jó általános egészségi állapothoz, amely érzelmi 
előnyökkel párosul.  

TÁMOGASD A NYUGALMADAT TISZTA KÖRNYEZETTEL 
Az otthoni egyensúly kulcsfontosságú, amikor békét és 
kiegyensúlyozottságot szeretnél teremteni az elmédben. A 
kutatások azt mutatják, hogy az otthonunkban tapasztal-
ható rendetlenség és szervezetlenség növelheti a szo-
rongás, a depresszió és a fáradtság érzését. Ne várj 
tavaszig a takarítással! Tégy rendet az összevisszaságban, 
és szabadulj meg a felesleges holmiktól! Azzal, hogy 
felszámoltad a rendetlenséget a személyes teredben, 
csodálatos módon megnyílik az út az elméd felszabadítása 
felé. Boldogabbnak és nyugodtabbnak fogod érezni magad 
egy tiszta, rendezett környezetben.

TÁMOGASD AZ ÉRZELMI KÖTELÉKEIDET ÉRTELMES 
KAPCSOLATOKKAL
Az ember társas lény. A körülöttünk lévő személyek segítenek 
alakítani a világnézetünket és támogatást nyújtanak, amikor a 
leginkább szükségünk van rá. Tanulmányok azt mutatják, hogy 
azoknál az embereknél, akik jobban kötődnek másokhoz, 
alacsonyabb a szorongás és a depresszió aránya. Az 
egészséges társadalmi élet is növelheti az önbecsülést, az 
empátiát és az emberek közti bizalmat. Mindez természetesen 
a kapcsolatok minőségétől függ. Keresd meg azokat az 
embereket, akik örömet és pozitivitást hoznak az életedbe.

TÁMOGASD A TUDÁSODAT EGY JÓ KÖNYVVEL
Mindenki szereti a jó könyveket, de elolvasásukkal sokkal 
többet kaphatunk, mint pusztán egy jó történetet. Bármilyen 
könyv olvasása fejleszti az agyunkat. MRI-vizsgálatok 
kimutatták, hogy az agyi aktivitás növekszik, és több napig 
tart, még azután is, hogy befejeztük a könyv olvasását. 
Tanulmányok azt is kimutatták, hogy az olvasás növeli az 
empátiát, fejleszti a szókincset és fontos szerepet játszik 
abban, hogy megakadályozza az életkorral összefüggő 
kognitív hanyatlást. Az olvasásnak rengeteg előnye van, 
amely túlmutat a könyv által nyújtott hosszantartó 
szórakozáson.

TÁMOGASD A KREATIVITÁSODAT NAPLÓÍRÁSSAL 
Az az egyszerű tevékenység, hogy leülsz egy csendes helyen 
egy tollal és papírral, erőteljes hatással lehet az elmédre. Még 
a szabad asszociációs írásról is (amikor leírsz bármit, ami 
eszedbe jut) kimutatták, hogy javítja a gondolkodás 
szervezettségét, enyhíti a stresszt, javítja a memóriát, és 
fokozza a kreativitást. Írj bármilyen formában, bármilyen 
témáról. Rá fogsz jönni, hogy ez a gyakorlat segít az 
önismeretben, és megerősíti az ötleteket és gondolatokat, 
amelyek azelőtt felfoghatatlanoknak tűntek.

TÁMOGASD A LELKED MÁSOK SEGÍTÉSÉVEL
Amikor a szociológusok öt évig figyeltek meg több mint 2000 
embert, azt állapították meg, hogy azok, akik havonta több mint 
öt órát töltöttek önkéntes munkával, nagyon boldognak érezték 
magukat. Mások segítése értelmet és elégedettséget ad, 
miközben erősíti a közösségeket és a kapcsolatokat. 
Tudományos felmérések szerint ez fizikailag is jót tesz nekünk, 
mivel csökkenti a stresszt, és enyhíti a magány és a depresszió 
érzését. A legjobb az egészben az, hogy nem csak a saját 
életedet teszed jobbá, hanem azok életét is, akiknek segítesz.

TÁMOGASD AZ ELÉGEDETTSÉGEDET HÁLÁVAL
Törekvéseidet sokkal nehezebben teljesíted be, ha nem 
vagy hálás azért, amid van. Kezdd el minden napodat 
azzal, hogy elgondolkodsz mindarról, amiért 
hálásnak kell lenned. Ez bármi lehet: 
szerető család, hűséges barátok, 
a munka vagy a tető a fejed 
felett. Amikor tudatosodott 
benned a hála érzése, 
rájössz arra, hogy 
mindig lesz körülötted 
valami, amiért hálás 
lehetsz.

A wellness nem egy kétkomponensű fogalom, amely kizárólag diétán és testedzésen alapul. Ugyanúgy számít 
az is, hogy mivel támogatod az elméd. Még a kiváló étrend és a sok testmozgás sem mindig elég ahhoz, hogy 
kiegyensúlyozottnak, eredményesnek és boldognak érezd magad. A jó közérzet megvalósításához komplex 
szemlélet szükséges, ezért kell támogatni az elménket és a lelkünket is.



KÖZÖSSÉGI MÉDIA 
A szakemberek egyetértenek abban, hogy, mint sok pozitív hatású 
dolog, a közösségi média is addig jó, amíg mértékkel használják. 
Kutatások kimutatták, hogy a hírfolyam böngészése dopamint szabadít 
fel, ami az öröm érzéséhez kapcsolódik. Ennek az a hátránya, hogy 
ezeknek a platformoknak az a célja, hogy ne hagyjuk abba a görgetést, 
ám a túl sok ideig tartó böngészés összefüggésben van a megnöveke-
dett szorongással, depresszióval, sőt, a fizikai betegségekkel is. Ha 
nehézségekbe ütközöl azzal kapcsolatban, hogy korlátozd a közösségi 
média használatát, nem vagy egyedül. Próbálj olyan alkalmazásokat 
használni, amelyek napi korlátokat állítanak be a közösségi média 
használatára vonatkozóan. Olyan böngészőbővítményeket is használ-
hatsz, amelyek egy megadott időkorlát után blokkolják a közösségi 
média webhelyeket.

TELEVÍZIÓ
A televíziózás jó szolgálatot tehet neked. Az oktatási programok és az 
aktuális események segítenek a tájékozódásban, és kedvenc műsoraid a 
vágyott menedék vagy szórakozás forrását biztosíthatják. Ám napi három 
vagy több órás tévézés viselkedési problémákhoz, alvási nehézségekhez 
és egészségi problémákhoz vezethet. A mértéktelen tévénézés korában 
a kutatások azt mutatják, hogy a televízió ugyanolyan függőséget okozhat, 
mint a közösségi média, ami fontossá teszi, hogy időkorlátokat állítsunk 
be. Ajánlatos elkerülni, hogy közvetlenül lefekvés előtt nézzük a tévét, mert 
előfordulhat, hogy sokkal nehezebben fogunk elaludni.

MUNKA 
Digitális életmódunk egyszerűbbé teszi, mint valaha, hogy kapcsolatban 
maradjunk a munkánkkal. De ez egy kétélű karddá válhat. Ha azon 
kapod magad, hogy az éjszaka minden órájában válaszolsz a munkahelyi 
e-mailekre, vagy ellenőrzöd a projekteket, akkor több kárt okozol, mint 
hasznot. Egyes kutatások szerint a túl sok munkával kapcsolatos 
időtöltés kiégéshez vezethet, ami fáradtságot, ingerlékenységet, 
motivációhiányt, és a munka minőségének csökkenését okozhatja. 
A kiégés ellenszere az egyensúly. Ha meghúzol egy vonalat a 
munkád és a személyes időd között, akkor nem csak boldogabbnak 
érzed majd magad, hanem javítasz a munkád minőségén is.

Szüksége van az agyadnak a kikapcsolódásra?   
Bár fontos, hogy egészséges szokásokkal támogasd  a tested és a lelked, szükséges lehet számodra az is, 
hogy korlátozd azokat a hatásokat, amelyek negativitást hozhatnak az életedbe. Azok a dolgok, amelyek kis 
adagokban jók, próbára tehetik a mentális egészségedet, a kreativitásodat és a produktivitásodat.

Egy kevés idő sokat számít
Ha csak egy kevés időt szánsz minden nap arra, hogy tápláld az elméd és a lelked, sokszorosan megtérül, és egy 
életre szól. Mentális egészséged helyretétele segít abban, hogy motiváltabbnak, kevésbé stresszesnek érezd magad, 
és segít pozitívabb szemszögből szemlélni a világot. Milyen területre fogsz összpontosítani ebben az évben?
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Halmi Bence István
Almási Gergely 
& Bakos Barbara
Aleksandra Petkovic 
& Bogdan Petkovic
Kubinyi Ida
Anita Falamic
Vladimir Jakupak 
& Nevenka Jakupak
Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Krizsó Ágnes
Almási Vivien & Varga Árpád
Szovák Ferenc
Klaj Ágnes
Szabó Péter
Krasznai Cintia & Kálmán Gábor
Kardos Anikó
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona
Egresits-Ilyés Andrea Renáta

Zsidai Renáta
Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József
Dr. Rokonay Adrienne 
& Dr. Bánhegyi Péter
Sladana Vukojevic
Djenan Alidzikovic
Heinbach József 
& Dr. Nika Erzsébet
Szőcs Katalin
Nagy Tímea
Zsiga Márta
Berkics Miklós
Sonja Knezevic 
& Nebojsa Knezevic
Hollóné Kocsik Judit 
& Holló István
Dr. Bondor Ágnes
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Majoros Éva
Ferencz László 
& Dr. Kézsmárki Virág
Vágási Aranka & Kovács András
Rusák Patrícia
Mázás József
Laura Lepojevic
Gordana Curlic & Zoran Curlic
Éliás Tibor
Magyari-Martos Mónika

Tóth Judit
Háhn Adrienn
Stjepan Belosa & Snjezana Belosa
Glatter Andrea
Dragana Stojic
Tóth Sándor & Vanya Edina
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Tóthné Beller Renáta
Dénes Gabriella
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski
Dr. Kolonics Judit
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
Lapicz Tibor
Mészárosné Hrabovszki Márta
Szolnoki Mónika
Dr. Berezvai Sándor 
& Bánhegyi Zsuzsa
Sárffyné Gutmann Zsuzsa 
& Sárffy János
Knisz Edit
Lukács-Szabó Szilvia
Dobai Lászlóné & Dobai László
Manda Korenic & Ecio Korenic
Hajdu Ildikó Rózsa 
& Hajdu Kálmán
Komondi Julia
Berecz Botondné 
& Berecz Botond
Kurucz Endre

NEW QUALIFICATIONS

60+CC
2020. november2020. november

100+CC



KÖZLEMÉNYEK   SAOPŠTENJA  OBAVJEŠTENJA  OBVESTILA  NJOFTIME

       

       MAGYARORSZÁG

Termékrendelés
Webáruházunk: www.flpshop.hu
Telecenter:  hétfőtől péntekig 9:00-16:45-ig hívható számaink:
+36-1-297-55-38; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291; +36-70-436-4294;
+36-80-204-983 („zöld szám”: vezetékes hálózatból díjmentesen 
hívható)

Ügyfélszolgálat, Információ
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu 
+36-1-269-5370/110 és 111
Vevőszolgálati és számlázási csoportvezető: Varga-Vizer Viktória, 
+36-70-436-4173
Pénzügyi Recepció: +36-1-269-5370/121
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: flpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Országigazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes és rendezvényszervező: Altrichter Anett; 
rendezveny@foreverliving.hu, mobil: +36 70 436 4240
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 
Marketing csoportvezető: Bózvári-Holtai Orsolya; mobil: +36 70 436 4272, 
hqcommunication@foreverliving.hu
Pontérték nélküli termékek: Gellén Veronika; mobil: +36 70 436 4278
Social Media: Galambos Dóra; mobil: +36 70 436 4212
Rendezvényszervező asszisztens: Rabb Rita; mobil: +36 70 436 4178
Délszláv koordinátor: Ábrahám Erzsébet; mobil: +36 70 436 4215; 
flpslavic@foreverliving.hu
FLP TV: dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Teremfoglalás: ujsag@foreverliving.hu

Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Varga-Berecz Klára, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4281
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 192-es mellék, +36-70-436-4239

Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat, raktár és informatika  
Nyitvatartás: H-P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel befejeződik)
Vevőszolgálati és számlázási csoportvezető: Varga-Vizer Viktória, 
mobil: +36-70-436-4173
Informatikai igazgató: Rigó Gábor, mobil: +36-70-436-4231; 165-ös mellék

Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitvatartás: H – P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel
befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265

Szegedi Területi Igazgatóság: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1.,
Tel.: +36-62-555-444, mobil: +36-70-436-4175
Nyitvatartás: H – P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 
15 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Radóczki Tibor, mobil: +36-70-436-4188

Forever Resorts 
Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,  
Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu. 
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter

 SRBIJA
Internet prodavnica: www.flpshop.rs 
Telecentar: +381 11 309 6382; +381 65 309 6382
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162
tel.: +381 11 3970 127, fax: +381 11 3970 126, Email: office@flp.co.rs
Predaja narudžbina: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme telecentra: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-18:30; 
sreda i petak 9:00-16:30
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević 
i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 CRNA GORA
Naručivanje isključivo preko www.flpshop.me
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodgorica@t-com.me

 SLOVENIJA
SPLETNA TRGOVINA: webshop.forever.si
(dežurni telefon za spletno trgovino 064 259 222)

Prodaja Ljubljana: Stegne 15, 1000 Ljubljana
telefon: +386 1 562 36 40; mobilni telefon: +386 40 559 631
email za naročila: narocila@forever.si
Delovni čas: ponedeljek 09:00-17:00, torek 12:00-20:00, 
sreda-petek 09:00-17:00
Telefon: +386 1 562 36 40, email: info@forever.si, www.forever.si

Prodaja Lendava/Lendva: Kolodvorska ulica 6, 9220 Lendava
telefon: +386 2 575 12 70; email: lendva@forever.si
Delovni čas: ponedeljek-petek 09:00-17:00

Direktor: Andrej Kepe

Zdravnik svetovalec: Miran Arbeiter, dr.med. - +386 41 420 788

 HRVATSKA
www.foreverliving.hr
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16, 
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 776 
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00, 
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00 
Voditeljica ureda: Branka Džaja
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr 
Edukacije u uredima Zagreb : ponedjeljak i četvrtak od 18:00h 
Telefonski liječnici: Telefonski savjeti mr. ph. Milica Sirotković.
Pozivati možete od ponedjeljka do petka od 10 do 18h.
Broj mobitela: 091 4196101
Upite možete slati i na e-mail: savjeti@foreverliving.hr

 SHQIPËRIA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank  – Tirana 
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal: Klajd Rexha, cel: +355 69 32 66 997
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@abcmail.al
www.foreveralbania.com

 KOSOVA
Area Manager: Mr Sc Lulzim Tytynxhiu, 
+ 383 49 866 865
email: lulzimt@foreverliving.hu
webshop: www.foreverkosovo.com

 BOSNA I HERCEGOVINA
Centralna kancelarija: - adresa: Trg Đ. D. M. broj 3, 76300 Bijeljina
tel: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vrijeme - ponedjeljak-petak: 9:00–17:00
elektronska pošta: forever.flpbos@gmail.com
Direktor FLP BiH: dr Slavko Paleksić
 
Ured u Sarajevu - adresa: Džemala Bijedića 166 A, 71000 Sarajevo
tel: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vrijeme - ponedjeljak, četvrtak, petak: 09:00–16:30,
utorak, srijeda: 12:00–20:00
elektronska pošta: flpm@bih.net.ba
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović
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Magyarországi irodáink a jelenlegi járvány- és veszélyhelyzet miatt mind-
annyiunk egészségének védelme érdekében visszavonásig nem fogad-
nak személyes forgalmat. Irodáinkban és raktárainkban ugyanakkor 
továbbra is minden rendelést feldolgozunk 0-24 órában (www.flpshop.
hu). Illetve minden ügyfél- és háttérügyintézés zavartalanul folyik 
tovább. Kérjük, hogy megkereséseiteket elsősorban e-mailben intézzé-
tek felénk az ismert e-mail címeken. További jó egészséget kívánunk!



• gyorsan szárad és nem ragad

• 70%-os alkoholtartalmú

• egyszerűen és gyorsan használható 

• használat után nincs szükség a leöblítésére

• hatékony tisztító hatású

• aloe tartalmával ápolja kezeidet, hidratál, nem szárít

• kellemes citrusos illatú

• tökéletes választás útközben, otthon, 
   vagy akár a munkahelyen

 #3  
250 ml

LEGYEN NÁLAD MINDIG!



AZ ÖN SZPONZORÁNAK NEVE ÉS KÓDJA:

Új év,
új fogadalmak

C9®

Választható csomagok:

475 ǀ Vanília & Aloe Vera Gel
625 ǀ Vanília & Aloe Berry Nectar
629 ǀ Vanílila & Aloe Peaches
476 ǀ Csokoládé & Aloe Vera Gel
626 ǀ Csokoládé & Aloe Berry Nectar
630 ǀ Csokoládé & Aloe Peaches


